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DFI0012 - FISICA DO AMBIENTE AGRICOLA

Nome Matrícula Cód. da Turma

ABRAAO HYCARO DE ARAUJO PEREIRA 20239040865 Turma 01
ADRIANO MORAIS PAZ 20239030107 Turma 01
ALANE SILVA PEREIRA 20229046435 Turma 01
ALLYSON DE SOUSA FEITOSA 20239057460 Turma 01
ANA CLAUDIA GERONIMO ARAUJO 20239002149 Turma 01
ANA MAGNOLIA COSTA SILVA 20229051257 Turma 01
ANA VITORIA DE LIMA FERREIRA 20239022858 Turma 01
ANDDRESSA PEREIRA RIOS 20239028280 Turma 01
ANTONIA KETHLYN OLIVEIRA DE MORAIS 20239043105 Turma 01
ANTONIO LOPES DA SILVA NETO 20239040426 Turma 01
ATOS KARIEL XAVIER ABADE 20239028252 Turma 01
BEATRIZ CARVALHO MOURA 20239045351 Turma 01
BRUNA LOPES DE SANTANA 20239049824 Turma 01
BRUNA PEREIRA DE SOUSA 20239045342 Turma 01
CAIO VINICIO SILVA COSTA 20239043179 Turma 01
CARLOS ANDRE MACHADO DA SILVA JUNIOR 20239005338 Turma 01
CESAR DE OLIVEIRA LEITE 20229039593 Turma 01
DANIEL VICTOR GONCALVES BONFIM 20239049628 Turma 01
EMANUEL AMADEUS SILVA SOUSA 20239037064 Turma 01
EMERSON TALLES DOS SANTOS ARAUJO 20239057450 Turma 01
EVANICIELY ALMEIDA COUTINHO 20239017713 Turma 01
FELIPE CARVALHO REIS BARROSO 20229010521 Turma 01
FELIPE WENDEL DE SOUSA CARVALHO 20239037055 Turma 01
FRANCISCA JAINI DE SOUSA MESQUITA 20239045226 Turma 01
FRANCISCO FERREIRA BARBOSA FILHO 20239045360 Turma 01
FRANCISCO KAWAN PEREIRA DA SILVA 20239050502 Turma 01
GABRIEL HENRIQUE LEME DA CUNHA 20239049851 Turma 01
GUILHERME PEREIRA DA SILVA 20239025555 Turma 01
IASMIN DE MARIA OLIVEIRA COSTA 20239051564 Turma 01
IRISLEIDE ALVES DE MELO GOMES 20239043740 Turma 01
IZA GABRIELE DE SOUSA LIMA 20239017670 Turma 01
JESSICA SABRINA DOS SANTOS OLIVEIRA 20239043123 Turma 01
JHAYSON DA SILVA VIANA 20239050351 Turma 01
JHENNYFER MARIANA DA SILVA SANTOS 20239035346 Turma 01
JOAO PEDRO TEIXEIRA REIS 20239030116 Turma 01
JOAO VITOR DA CUNHA SANTOS 20239035408 Turma 01
JOAO VITOR PINTO MAGALHAES 20239043160 Turma 01
JONIELSON ALVES AGUIAR 20239035103 Turma 01
LAYZA ALESSANDRA NOGUEIRA DOS SANTOS 20239008151 Turma 01
LEVY LOPES LIMA 20239022849 Turma 01
LUAN TALES DE CASTRO LIMA 20239047169 Turma 01
LUIS FELIPE DURUTA DA SILVA 20239046680 Turma 01
LUIZ EDUARDO ANDRADE SANTOS 20239035275 Turma 01
LUIZ FERNANDO LOPES STEFANELLO 20239005300 Turma 01
LUIZ PEDRO MIRANDA RODRIGUES 20239019692 Turma 01
MARIA EDUARDA DOS SANTOS FERREIRA 20239043830 Turma 01
PAULO EGDIO ARAUJO FERREIRA 20239039354 Turma 01
PEDRO WELLINGTON DE SOUSA ALCANTARA 20239024709 Turma 01
REJANE NUNES DE LIMA 20239057479 Turma 01
ROMULO HENRIQUE PEREIRA DA SILVA COSTA 20239017698 Turma 01
THAUAN YURY DE OLIVEIRA MACEDO VIEIRA 20239019647 Turma 01
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VERONICA VITORIA DE AQUINO NERES 20239039274 Turma 01
DFI0013 - FISICA GERAL I

Nome Matrícula Cód. da Turma

AGENOR KAYKI ALVES BRITO 20229035852 Turma 01
ANTONIO WELLYNGTON RIBEIRO DE ARAUJO 20229037507 Turma 01
CARLOS AUGUSTO PACHECO DA SILVA FILHO 20229047263 Turma 01
CARLOS EDUARDO DE SOUZA 20229051570 Turma 01
DALILA DOS SANTOS COSTA 20229021463 Turma 01
EDGAR OLIVEIRA ROCHA JUNIOR 20229046471 Turma 01
GABRIEL MOURA DE CARVALHO FERREIRA 20219034539 Turma 01
GERDER DA SILVA PAES LANDIM 20229035431 Turma 01
GILDASIO LOPES DA SILVA SANTOS 20229054553 Turma 01
HUEYNNER PEREIRA LIMA DA SILVA 20229023987 Turma 01
IANMARCOS BATISTA FURTADO 20229035370 Turma 01
JACKSON BRAGA BARBOSA 20229052272 Turma 01
JOAO DE JESUS LOPES NETO 20229045320 Turma 01
JOAO PEDRO DOS SANTOS SILVA 20229021900 Turma 01
JOAO VICTOR ALVES DA SILVA SOUSA 20229048126 Turma 01
JOAO VITOR FONTINELE DE CARVALHO 20229037820 Turma 01
JOSEANA SILVA BONFIM 20229009010 Turma 01
LARISSA ALMEIDA DE SOUSA 20199034713 Turma 01
LUCAS DOS SANTOS ANDRADE 20219031813 Turma 01
LUCAS GALVAO CRUZ 20229050723 Turma 01
PAULO SERGIO SIQUEIRA DA SILVA 20209015271 Turma 01
SUANNY JESSICA OLIVEIRA LIMA 20219052152 Turma 01
THAYLLON FELIPE MOUZINHO DE CARVALHO 20239030288 Turma 01
YASMIN VITORIA GOMES DE SOUSA 20229049885 Turma 01
DFI0016 - FISICA GERAL I EC

Nome Matrícula Cód. da Turma

ABRAAO MADSON ALVES CARDEAL 20239026310 Turma 01
ANDRE FELLIPE BARBOSA BENTO 20239019950 Turma 01
ARTHUR HENRIQUE DO NASCIMENTO SILVA 20239003235 Turma 01
BEATRIZ CARDOSO DOS ANJOS LIMA 20239017802 Turma 01
BRUNO NOLETO DE SOUSA 20239013910 Turma 01
CICERO VILSON ANDRADE DE SOUZA FILHO 20239021930 Turma 01
DAVID GABRIEL DE OLIVEIRA DO VALE 20239020316 Turma 01
DJAVAN MARCOS DE SOUSA SANTOS 20239017858 Turma 01
FABRICIO SILVA LOPES MENDES 20239020488 Turma 01
GIOVANNA TELES ROCHA VIEIRA 20239013877 Turma 01
GUILHERME LEAL ARAUJO 20239014079 Turma 01
GUSTAVO HENRIQUE BRANDAO VASCONCELOS 20239017983 Turma 01
ISABEL CRISTINA MARTINS LEMOS LEAL 20229021365 Turma 01
JOAO RICARDO SIMEAO CAVALCANTE 20239011596 Turma 01
JOELSON SILVA DE SOUSA 20239011980 Turma 01
JULIO CESAR ESTRELA FREITAS 20239012190 Turma 01
LOURENCO MANOEL DE SOUSA FILHO 20239012109 Turma 01
MARCOS VINICIUS GOMES DE OLIVEIRA 20229036626 Turma 01
ROMULO GABRIEL ALVES DE OLIVEIRA 20239011934 Turma 01
DFI0017 - FISICA GERAL II EC

Nome Matrícula Cód. da Turma

BRENNO RENAN GOMES DA COSTA 20229045358 Turma 01
CARLOS WANDERSON SILVA CARNEIRO 20229046598 Turma 01
DIEGO HENRIQUE MACHADO SOUSA 20229046776 Turma 01
ELIAS FONTENELES SOARES 20229047755 Turma 01
ERISMAR JOSE DE SA BARBOSA JUNIOR 20229053780 Turma 01
FERNANDO DE ALENCAR MAIA SANTIAGO VIEIRA 20229037759 Turma 01
FRANCISLENE AGUIAR RODRIGUES COSTA 20229052450 Turma 01
GLAUCIO VICTOR NEVES DE FARIAS 20229007553 Turma 01
ITALO RONALD MARQUES TORRES LOPES 20229036493 Turma 01
JOAO BATISTA VASCONCELOS DE SIQUEIRA BARBOSA 20229035709 Turma 01
KARLA KAROLINE DA SILVA SANTOS 20229048037 Turma 01



LEANDRO SANTOS ROCHA 20219036767 Turma 01
LUIS FERNANDO FURTADO DE SOUSA 20229045213 Turma 01
MAIRA CECILIA SARAIVA LUZ 20229035511 Turma 01
MARCELO HENRIQUE SILVA DIAS 20229012286 Turma 01
MARCELO MEDEIROS DA SILVA JUNIOR 20229039243 Turma 01
MARIA FERNANDA SILVA RIBEIRO 20229053743 Turma 01
MATHEUS XIMENES PRESCOTT FRANCO 20229047497 Turma 01
OTAVIO AUGUSTO PORTELA DE CARVALHO BASTOS 20229024714 Turma 01
PEDRO LUCAS MOTA DINIZ 20229045151 Turma 01
VICTOR DANIEL EVENCIO BERNARDES 20229046570 Turma 01
VITOR EMANUEL GOMES BOAVENTURA 20229027206 Turma 01
WILLIANA KAROLINE VIEIRA FONTENELE 20229046865 Turma 01
DFI0019 - FISICA EXPERIMENTAL EC

Nome Matrícula Cód. da Turma

ALANA LOURRANA ROCHA COSTA 20229028796 Turma 01
ANGELA MARIA LIMA ROCHA MOREIRA 20229021383 Turma 01
ANTONIO RIQUELME NOLETO CAMPOS 20229024394 Turma 01
CAIO GABRIEL SANTANA LOPES 20229027378 Turma 01
ELIVIA EMANUELLY MENDES DA SILVA 20229011663 Turma 01
JULIANA RAQUEL MESQUITA DA ROCHA BATISTA SANTOS 20229019320 Turma 01
LUIS EDUARDO FERREIRA RODRIGUES 20229007310 Turma 01
MARIA EDUARDA ARAUJO NEVES 20229001442 Turma 01
MATHEUS ANTONIO BARROS DE CARVALHO 20229007400 Turma 01
RAIMUNDO GOMES RODRIGUES 20229011144 Turma 01
ALINE SOUZA RODRIGUES LEITE 20229048162 Turma 02
ARTHUR QUEIROZ DAMASCENO GOMES 20229020377 Turma 02
DELSON MENESES DE SOUSA 20229024358 Turma 02
DIEGO RODRIGUES DE CARVALHO COELHO 20229011850 Turma 02
GUILHERME DIEGO DA SILVA 20229011903 Turma 02
JHONATTAS DUARTE DO NASCIMENTO 20219033667 Turma 02
JOAO VITOR JORGE NUNES 20229001818 Turma 02
JOAO VITOR LIMA NUNES 20229007876 Turma 02
RAFAEL TELES ARAGAO 20229003527 Turma 02
TALLYTA BIANCA RIBEIRO VASCONCELOS 20229019349 Turma 02
DFI0136 - INTRODUÇÃO À FÍSICA DO ESTADO SÓLIDO

Nome Matrícula Cód. da Turma

FERNANDO HENRIQUE DAMACENO PEREIRA 20209020960 Turma 01
GABRIELE MORAIS DE SOUSA LIMA 20209008320 Turma 01
PEDRO SANTHYAGO LIMA DA COSTA 20189003393 Turma 01
DFI0192 - FISICA I M

Nome Matrícula Cód. da Turma

ANA LUISA MARTINS ABREU 20219007415 Turma 01
ANTONIO RAIRAN DE SOUSA SILVA 20209041923 Turma 01
CAUAN OLIVEIRA DA SILVA 20219007907 Turma 01
DANILO LOGAN MATOS OLIVEIRA 20219019283 Turma 01
FRANCISCO ANDERSON DA SILVA BRITO 20219019891 Turma 01
HEMANUEL WYLLAMY CORTE SILVA 20219014993 Turma 01
JEFERSON DA SILVA BRITO 20219013969 Turma 01
JOAO VITOR FERNANDES MELO 20219001073 Turma 01
KAIAN DA SILVA GOMES 20219003514 Turma 01
LUIS HENRIQUE ALVES DE ANDRADE 20209000321 Turma 01
LUIZ HENRIQUE DE ARAUJO SOUSA 20219007433 Turma 01
MARIA VITORIA CORREIA DE VASCONCELOS 20219008118 Turma 01
MARYZANGELA CAVALCANTE LOPES 20209012995 Turma 01
MAURICIO FARES DE OLIVEIRA 20219019926 Turma 01
WILLY MELO DA ROCHA 20189006878 Turma 01
YASMIN DE MARIA TORRES CALACA 20199010097 Turma 01
DFI0193 - FISICA II M

Nome Matrícula Cód. da Turma

ARIEL ARAUJO DOS REIS 20179136500 Turma 01
EDIVANIA CARVALHO GOMES 20209066996 Turma 01
ELLIEL MATTIAS MOURÃO CHAVES 20209001098 Turma 01



GABRIEL DE SOUSA SILVA 20209017051 Turma 01
GEORGE WEVERTON CARVALHO SOARES 20199022490 Turma 01
JOSUE DO NASCIMENTO AZEVEDO JUNIOR 20199034571 Turma 01
LUCAS JOSEMBERG FERREIRA SANTIAGO 20199048192 Turma 01
LUIS DE SOUSA MARTINS FILHO 20169026891 Turma 01
PAULO EZEQUIEL NASCIMENTO SILVA 20189046784 Turma 01
TAINYT BARBOSA VIEGAS DE CARVALHO 20199036217 Turma 01
TAMIRES GONCALVES DE SOUSA CARDOSO 20209032862 Turma 01
DFI0199 - FISICA FUNDAMENTAL II

Nome Matrícula Cód. da Turma

ADEILSON DE CARVALHO GOMES 20209057075 Turma 01
ALEX ROGGER MENDES SOARES 20199016564 Turma 01
ANA CARYNNE CARDOSO LIBERIO 20219052027 Turma 01
ANA LUIZA ARAUJO DA SILVA 20229011313 Turma 01
ANA PAULA GOMES BORGES 20219036177 Turma 01
ANDRE LUIZ RAMOS SILVA 20199056149 Turma 01
ANDREZA RITA CAMPOS DA SILVA 20189045286 Turma 01
BEATRIZ AREA CASSIANO DE MELO 20189057026 Turma 01
BEATRIZ DE SOUSA SILVA 20189045482 Turma 01
BORGONHO LENNON SILVA 20199050682 Turma 01
CAIO NICOLAS MAGALHAES SANTOS 20219011113 Turma 01
DEBORA CRISTINA DOS SANTOS FOGAÇA 20199001688 Turma 01
DEBORA DOS SANTOS COSTA 20199048755 Turma 01
DOMINIC DE OLIVEIRA QUIXABEIRA 20209055876 Turma 01
FRANCISCO BRENO LIMA DO NASCIMENTO 20209026079 Turma 01
FRANCISCO VICTOR DAS NEVES TORRES 20209064383 Turma 01
GEOVANNA MARIA CONDURU MACEDO 20229011420 Turma 01
GUILHERME ANGELO FARIAS DE MATOS SOARES 20229006903 Turma 01
HENRIQUE FERREIRA DA SILVA NETO 20219037933 Turma 01
JEFERSON BRENO SILVA RODRIGUES 20199053479 Turma 01
MANOEL LUCAS ALMEIDA DA SILVA 20209069764 Turma 01
MARCOS VINICIUS SILVA DIAS 20219033282 Turma 01
MARIA GABRIELY BARBOSA SILVA 20219006051 Turma 01
PEDRO WESLEY RODRIGUES DA SILVA 20199044101 Turma 01
RAMON SALES ARAÚJO 20189046775 Turma 01
RAYNARA GOMES SILVA 20219011893 Turma 01
RUBENS SOUSA SOARES 20229021024 Turma 01
THAIGO SOARES BORGES DA SILVA 20219011875 Turma 01
VITORIA HELLEN CARDOSO DE FREITAS 20219033193 Turma 01
ANA BEATRIZ OLIVEIRA E OLIVEIRA 20229005657 Turma 02
ANA CLARA DE AQUINO EVANGELISTA 20229006921 Turma 02
ANDREIA DE SOUSA SILVA 20229024080 Turma 02
ANTONIO GUILHERME SANTOS DA SILVA 20199032559 Turma 02
ANTONIO MARCIO FERREIRA SANTOS PEREIRA 20169038210 Turma 02
BRUNA LAYS DA SILVA LEITE 20229025097 Turma 02
DAVID ARIEL OLIVEIRA CARVALHO 20219003096 Turma 02
EMILLY LIMA CARDOSO 20199011325 Turma 02
GABRIEL DOS ANJOS CAVALCANTE 20199009550 Turma 02
GUILHERME ITALO ARAUJO DE OLIVEIRA 20209003940 Turma 02
IARA NATHYELLE DE SOUSA VIEIRA 20209001338 Turma 02
IZADORA LETICIA DO NASCIMENTO CARVALHO 20229023539 Turma 02
JESSICA LIMA DO NASCIMENTO 20219047223 Turma 02
JOAO BEZERRA DOS SANTOS NETO 20229011378 Turma 02
JOSE KAYSON SOARES DE BRITO 20199034025 Turma 02
LAIRTON ARAUJO DE SOUSA 20229011322 Turma 02
LAZARO GOMES DE SOUSA 20229023520 Turma 02
LUANA JACOBINA LAGO 20229019680 Turma 02
LYANARA MARIA VIEIRA DOS SANTOS 20229004490 Turma 02
MARCUS VINICIUS DE SOUSA VILELA 20229005129 Turma 02
MARIA FERNANDA CHAVES SANTOS 20199001454 Turma 02
NICOLAS CARVALHO SILVA LIMA 20229007295 Turma 02



RICHAEL MARCOS DE SOUSA DUARTE 20219011042 Turma 02
THYAGO FERREIRA LIMA FILHO 20229007670 Turma 02
DFI0200 - FISICA EXPERIMENTAL II/Q

Nome Matrícula Cód. da Turma

ADEILSON DE CARVALHO GOMES 20209057075 Turma 01
ANA CARYNNE CARDOSO LIBERIO 20219052027 Turma 01
ANA PAULA GOMES BORGES 20219036177 Turma 01
ANDREZA RITA CAMPOS DA SILVA 20189045286 Turma 01
BEATRIZ AREA CASSIANO DE MELO 20189057026 Turma 01
BEATRIZ DE SOUSA SILVA 20189045482 Turma 01
BORGONHO LENNON SILVA 20199050682 Turma 01
CAMILA MARIA RODRIGUES DA SILVA 20199043820 Turma 01
DEBORA DOS SANTOS COSTA 20199048755 Turma 01
FRANCISCO VICTOR DAS NEVES TORRES 20209064383 Turma 01
HENRIQUE FERREIRA DA SILVA NETO 20219037933 Turma 01
JEFERSON BRENO SILVA RODRIGUES 20199053479 Turma 01
MARCOS VINICIUS SILVA DIAS 20219033282 Turma 01
VITORIA HELLEN CARDOSO DE FREITAS 20219033193 Turma 01
ANA LUIZA ARAUJO DA SILVA 20229011313 Turma 02
ANDREIA DE SOUSA SILVA 20229024080 Turma 02
DAVID ARIEL OLIVEIRA CARVALHO 20219003096 Turma 02
GUILHERME ANGELO FARIAS DE MATOS SOARES 20229006903 Turma 02
ISABELLE CRISTINE RODRIGUES DE OLIVEIRA 20229001498 Turma 02
ISABEL SANTOS GOMES 20229015134 Turma 02
JOSANNE TARCILIA FERREIRA CARNEIRO 20229026657 Turma 02
LAIRTON ARAUJO DE SOUSA 20229011322 Turma 02
MARIA GABRIELA PEREIRA ODORICO 20229005174 Turma 02
MONICA CLARA DE SOUSA LIMA 20229008120 Turma 02
NICOLAS CARVALHO SILVA LIMA 20229007295 Turma 02
RAFAELI DO NASCIMENTO DE BRITO 20229023459 Turma 02
SUNAMITA DE MORAES GASPAR 20229029078 Turma 02
TALITA MARIA ALVES ALENCAR 20229023430 Turma 02
YASMIR NARGILHA PEREIRA DA SILVA 20229022774 Turma 02
ANA BEATRIZ OLIVEIRA E OLIVEIRA 20229005657 Turma 03
BIANCA LETICIA DE OLIVEIRA LOPES 20209001679 Turma 03
DEBORA CRISTINA DOS SANTOS FOGAÇA 20199001688 Turma 03
GEOVANNA MARIA CONDURU MACEDO 20229011420 Turma 03
LAZARO GOMES DE SOUSA 20229023520 Turma 03
LUANA JACOBINA LAGO 20229019680 Turma 03
LYANARA MARIA VIEIRA DOS SANTOS 20229004490 Turma 03
MARCUS VINICIUS DE SOUSA VILELA 20229005129 Turma 03
MARIA EDUARDA GUIDA DA SILVA 20209020549 Turma 03
RUBENS SOUSA SOARES 20229021024 Turma 03
STEFANY DE SOUSA TEIXEIRA 20229023510 Turma 03
SUZIANE OLIVEIRA DE SOUSA 20229026067 Turma 03
THYAGO FERREIRA LIMA FILHO 20229007670 Turma 03
VILMA VITORIA DE ABREU MACEDO 20229025079 Turma 03
WILMERSON GOMES MAGALHÃES 20209016199 Turma 03
DFI0201 - FISICA APLICADA AS CIENCIAS BIOLOGICAS - BACHARELADO

Nome Matrícula Cód. da Turma

ALEFE WALLESON LOPES RODRIGUES 20239021260 Turma 01
ANA CLARA CUNHA DE SOUSA 20219021380 Turma 01
ANA MARIA FURTADO DO REGO 20239028127 Turma 01
ARIANE DA SILVA LOPES 20239006077 Turma 01
DAYANE COSTA DE SOUSA 20239017750 Turma 01
DEBORA DA SILVA CELESTINO 20239027872 Turma 01
DENISE DO NASCIMENTO SANTOS 20239023855 Turma 01
EROS CARVALHO DE SOUSA 20219001556 Turma 01
EVA LEAL ABREU 20219024800 Turma 01
FATIMA LIZANIA DE OLIVEIRA BELLO 20239002990 Turma 01
FRANCISCO JHONNY LAURINDO ARAUJO 20179127637 Turma 01



FRANCISCO MARQUES DE ABREU MACEDO 20239008741 Turma 01
GABRIELLY MATOS NORONHA 20219008109 Turma 01
GEOVANNA DE PAIVA ANDRADE SILVA 20239009023 Turma 01
GIOVANA ALMEIDA DE SOUSA 20199030984 Turma 01
GIOVANNA LUISA SOUSA SILVA 20239017437 Turma 01
HELLEN SABRINA BORGES DOS SANTOS 20239021289 Turma 01
ISABEL MARIA ALVES DOS SANTOS 20219021067 Turma 01
ISIS HATTORI DO AMARAL 20239019496 Turma 01
JOANA DARC DA SILVA OLIVEIRA 20199011441 Turma 01
JORGE LUIS VIEIRA DA SILVA FILHO 20239006424 Turma 01
KARINA BARBOSA DE GOIS 20199013535 Turma 01
MARIA EDUARDA LIMA CARVALHO DA CUNHA 20239031070 Turma 01
MARIANA SALLY LOPES VIEIRA 20239024988 Turma 01
MARIA RAYSA DA SILVA COSTA 20239018443 Turma 01
MAX GUILHERME DA SILVA SOUSA 20239005820 Turma 01
NAYRA MARIA CAMPOS ARAUJO 20239009444 Turma 01
PABLO GABRIEL FREITAS DE CARVALHO 20239004401 Turma 01
PAULO CESAR DOS SANTOS CARVALHO 20239030180 Turma 01
SABRYNNA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 20239009050 Turma 01
SILVIO EMILIO DE MIRANDA PIAUILINO 20179029799 Turma 01
THAIS RODRIGUES OLIVEIRA 20239004054 Turma 01
WEMENSON OLIVEIRA ANDRADE 20239023846 Turma 01
DFI0205 - INTRODUCAO A FISICA

Nome Matrícula Cód. da Turma

ADRIANO ALCANTARA DE SOUSA FILHO 20239022580 Turma 01
ANDERSON YAGO SOUSA FONSECA 20229022021 Turma 01
ANDRE KAWA DOS SANTOS SILVA 20239026249 Turma 01
ANTONIO ADELMIR ARAUJO DE ALENCAR JUNIOR 20219044357 Turma 01
ELAINE RODRIGUES DE MELO 20239005196 Turma 01
FRANCISCO HILTON DOS SANTOS COSTA 20239019100 Turma 01
GUTHEMBERG ARAUJO SOUSA 20229045939 Turma 01
HELLEN CRYSLANE MACHADO DA COSTA 20239030045 Turma 01
IAGO DOURADO BERTO 20239006649 Turma 01
INGRID NIATIRA DA CRUZ DE LIMA 20219037559 Turma 01
JOHWFRAN THOBIAS PERRATAS ATAIDE SOUSA 20239021162 Turma 01
KAYLANE DA SILVA SOUSA 20229030702 Turma 01
KEDIMA BEATRIZ SOUZA DOS REIS 20239008901 Turma 01
LEONARDO DA CRUZ PAZ 20219033460 Turma 01
MARIA BEATRIZ SOUSA DE FREITAS 20239019271 Turma 01
MARIA DRYELLY GOMES FREITAS 20239008910 Turma 01
MARIA EDUARDA RODRIGUES DA SILVA 20239019450 Turma 01
MARIA VITORIA DA SILVA SOUSA LOPES 20239004199 Turma 01
MAYONE DOS ANJOS COSTA 20239004223 Turma 01
MICHELLE SANTOS DA SILVA 20219048140 Turma 01
RHENAN LUIS RODRIGUES BARBOSA 20219026260 Turma 01
SABRINA MARIA SOUSA SANTOS 20239013278 Turma 01
SABRINE VITORIA DA SILVA SANTOS 20229035567 Turma 01
SARAH CRISTYNA MEIRELES DE RESENDE LIMA 20229040825 Turma 01
AMANDA ALVES DE ARAUJO 20239003576 Turma 02
ANGELO GABRIEL DA SILVA ASSIS 20239002416 Turma 02
ANTONINO SANTANA BARBOSA NETO 20209003252 Turma 02
AYESKA MARIA DE FARIAS SILVA 20229000276 Turma 02
CARLA BEATRIZ FERREIRA DE SOUSA 20239003843 Turma 02
EDUARDA DA SILVA LEITE 20239019066 Turma 02
FABIO FERRAZ MACHADO JUNIOR 20229029022 Turma 02
FRANCISCO DE ASSIS DA PAZ LIMA 20229035647 Turma 02
HILLARY RUTH RODRIGUES DE SOUSA 20239021206 Turma 02
JOAO FRANCISCO ALVES DE SOUSA 20229028034 Turma 02
JOSE DELSON FERREIRA DA SILVA 20239020138 Turma 02
LAILSON MENDES DA ROCHA 20239006513 Turma 02
LEON MIGUEL LIMA DE ARAUJO 20239002739 Turma 02



LUCAS VENICIUS DE BRITO SOARES 20239004976 Turma 02
MARCOS VICTOR MARQUES DE SOUSA 20229048304 Turma 02
MARCOS VINICIUS DE OLIVEIRA DA SILVA 20239028010 Turma 02
MICAEL IAN DA SILVA FONSECA 20239011068 Turma 02
PEDRO ANGELO IBIAPINA PEREIRA 20239014275 Turma 02
RAMONA BANDEIRA RIBEIRO DA SILVA 20229022030 Turma 02
RYAN GUILHERME DA LUZ FERREIRA 20239004930 Turma 02
DFI0206 - SEMINARIO DE INTRODUCAO AO CURSO

Nome Matrícula Cód. da Turma

ALLANNA KAYLA PINHEIRO BANDEIRA 20239045001 Turma 01
ANA BEATRIZ DE SOUSA SILVA 20239035435 Turma 01
CARLOS EDUARDO ALVES COSTA 20239040622 Turma 01
CARLOS EDUARDO SILVA DE MORAES 20239038286 Turma 01
DAVI PONTES DOS SANTOS 20239035417 Turma 01
DEUZELITA ALVES DO NASCIMENTO 20209067821 Turma 01
DOMINGOS BARRETO COSTA 20239035426 Turma 01
EDNALDO PEREIRA DE ALENCAR 20239040471 Turma 01
ELANE DOS SANTOS NEVES 20239044452 Turma 01
GUILHERME EVANGELISTA FRANCO 20229040852 Turma 01
HALISON FELIPE DE PINHO MENDES 20239039775 Turma 01
HIERLEY NASCIMENTO CARDOSO 20239038301 Turma 01
JEFFERSON HENRIQUE OLIVEIRA MAGALHAES 20239039784 Turma 01
JOSE HILTON NASCIMENTO SILVA 20239043320 Turma 01
KASSANDRA LIMA RODRIGUES 20229006500 Turma 01
LORENA PATRICIA DOS SANTOS REGO 20239040248 Turma 01
LUCAS CARDOSO DO LAGO 20239035266 Turma 01
MARIA DO SOCORRO ALVES FERREIRA 20239043849 Turma 01
NICOLAS GALENO DE SOUSA 20239035990 Turma 01
TARSO ROBERTO SOUSA TORRES 20239036989 Turma 01
WANDERSON DOS SANTOS SILVA 20239045422 Turma 01
DFI0207 - PRE-CALCULO

Nome Matrícula Cód. da Turma

ALLANNA KAYLA PINHEIRO BANDEIRA 20239045001 Turma 01
ANA BEATRIZ DE SOUSA SILVA 20239035435 Turma 01
CARLOS EDUARDO ALVES COSTA 20239040622 Turma 01
CARLOS EDUARDO SILVA DE MORAES 20239038286 Turma 01
DEUZELITA ALVES DO NASCIMENTO 20209067821 Turma 01
DOMINGOS BARRETO COSTA 20239035426 Turma 01
EDNALDO PEREIRA DE ALENCAR 20239040471 Turma 01
ELANE DOS SANTOS NEVES 20239044452 Turma 01
GUILHERME EVANGELISTA FRANCO 20229040852 Turma 01
HALISON FELIPE DE PINHO MENDES 20239039775 Turma 01
HIERLEY NASCIMENTO CARDOSO 20239038301 Turma 01
JEFFERSON HENRIQUE OLIVEIRA MAGALHAES 20239039784 Turma 01
JOSE HILTON NASCIMENTO SILVA 20239043320 Turma 01
LORENA PATRICIA DOS SANTOS REGO 20239040248 Turma 01
LUCAS CARDOSO DO LAGO 20239035266 Turma 01
MARIA DO SOCORRO ALVES FERREIRA 20239043849 Turma 01
NICOLAS GALENO DE SOUSA 20239035990 Turma 01
TARSO ROBERTO SOUSA TORRES 20239036989 Turma 01
WANDERSON DOS SANTOS SILVA 20239045422 Turma 01
WESLEY KELVY ALBUQUERQUE SILVA 20229032387 Turma 01
ADRIANO ALCANTARA DE SOUSA FILHO 20239022580 Turma 02
ANDERSON YAGO SOUSA FONSECA 20229022021 Turma 02
ANDRE KAWA DOS SANTOS SILVA 20239026249 Turma 02
ANGELO GABRIEL DA SILVA ASSIS 20239002416 Turma 02
DAVI PONTES DOS SANTOS 20239035417 Turma 02
EUDALISSON RIBEIRO DE BRITO 20219009920 Turma 02
FABIO FERRAZ MACHADO JUNIOR 20229029022 Turma 02
FRANCISCO HILTON DOS SANTOS COSTA 20239019100 Turma 02
HILLARY RUTH RODRIGUES DE SOUSA 20239021206 Turma 02



KEDIMA BEATRIZ SOUZA DOS REIS 20239008901 Turma 02
MARCOS VICTOR MARQUES DE SOUSA 20229048304 Turma 02
MARIA BEATRIZ SOUSA DE FREITAS 20239019271 Turma 02
MARIA EDUARDA RODRIGUES DA SILVA 20239019450 Turma 02
MICAEL IAN DA SILVA FONSECA 20239011068 Turma 02
PEDRO ANGELO IBIAPINA PEREIRA 20239014275 Turma 02
RAMONA BANDEIRA RIBEIRO DA SILVA 20229022030 Turma 02
RHENAN LUIS RODRIGUES BARBOSA 20219026260 Turma 02
SARTRE TAUAN RODRIGUES PEREIRA GARCEZ LULA 20229046079 Turma 02
DFI0208 - FISICA I

Nome Matrícula Cód. da Turma

ANDERSSON PEREIRA RIOS 20219023052 Turma 01
ANTONIO PEREIRA DO NASCIMENTO 20229043120 Turma 01
AUGUSTO CESAR DE SOUSA PASSOS 20219049184 Turma 01
CARLOS GABRIEL ALVES OLIVEIRA 20219048285 Turma 01
CRISTIAN WALLACY GOMES RIBEIRODE SOUSA 20219034000 Turma 01
DANIEL LEONARDO ALVES MENDES 20219034029 Turma 01
FRANCISCA DAS CHAGAS COSTA PASSOS SILVA 20219042263 Turma 01
FRANCISCO DOUGLAS FERREIRA REDUZINO 20219000085 Turma 01
FRANCISCO SANDEMBERG LIMA COELHO 20219034056 Turma 01
GISELLE DE OLIVEIRA ARAUJO 20219024283 Turma 01
HELLEN DOS SANTOS BRANDÃO 20219051754 Turma 01
ITALO LAMARCK FERREIRA MIRANDA 20199036727 Turma 01
JHENNIFFER OLIVEIRA DA SILVA 20219041005 Turma 01
JOAO PEDRO DE SOUSA MARREIRO 20239003772 Turma 01
MARCOS VINICIUS SILVA LIMA 20239004920 Turma 01
MARIA CLARA LIMA MESSIAS 20239006943 Turma 01
MARIA PAULA ALENCAR MARTINS 20239005150 Turma 01
MARIA VITORIA FERREIRA ALBUQUERQUE 20219028845 Turma 01
NAIANE DA SILVA CARVALHO 20239023372 Turma 01
PAULO CARVALHO DOS SANTOS 20169058581 Turma 01
PEDRO FELIPE DE OLIVEIRA LIMA 20209058896 Turma 01
RUAN ESTAFANY SIQUEIRA MARREIRA 20219004674 Turma 01
SAMUEL ALMEIDA COSTA 20229008748 Turma 01
WAGNER FABER ALVES DE ARAUJO JUNIOR 20179133302 Turma 01
WEMERSON DE SOUSA SANTOS 20199042671 Turma 01
AIRTON DE SOUSA COSTA 20239021233 Turma 02
ANATALIA DA SILVA DE CARVALHO 20229008710 Turma 02
BRAYON NERY DE CASTRO ALVES 20239004260 Turma 02
DIEGO DO ESPIRITO SANTO CUNHA 20239011658 Turma 02
FLAVIA FERREIRA DOS SANTOS BRAGA 20239017240 Turma 02
GIOVANA PEREIRA DA SILVA 20229020321 Turma 02
GUSTAVO HENRIQUE PEREIRA CUNHA 20239008948 Turma 02
IANA MICAELA ARAUJO GOMES 20229010989 Turma 02
ISAQUE CARLOS TEIXEIRA DIAS 20189041142 Turma 02
ISRAEL SILVA SOARES 20239012842 Turma 02
KASSANDRA LIMA RODRIGUES 20229006500 Turma 02
KEVEN EDUARDO PEREIRA COSTA PASSOS 20229003160 Turma 02
LUAN FELIPE DE MELO MORAES 20229001934 Turma 02
LUIS FELIPE SOARES DA SILVA 20239002891 Turma 02
MICAELE ARAUJO SILVA 20229001845 Turma 02
NATANAEL MARQUES PAZ 20229029200 Turma 02
PEDRO HENRIQUE LIMA RODRIGUES 20229025346 Turma 02
RAYSSA MARCELLY MENDONCA SOUSA 20229022390 Turma 02
RIAN TRAJANO RIBEIRO 20229021991 Turma 02
RUAN KLEBER SANTOS DA COSTA 20239024431 Turma 02
VINICIUS SKEFF GOMES SEBA 20209020683 Turma 02
YTALO DA SILVA AGUIAR 20239017796 Turma 02
DFI0209 - FISICA II

Nome Matrícula Cód. da Turma

AMANDA KALINE DOS SANTOS CARVALHO 20229004838 Turma 01



AYLON FELIPE DA SILVA PINHO 20229004963 Turma 01
EDIMAR RODRIGUES DE OLIVEIRA 20199022900 Turma 01
ELOISA ROCHA DOS ANJOS 20219022402 Turma 01
HOMERIO RODRIGUES RAMALHO 20219041177 Turma 01
ISABELLE MAGALHAES MARINHO 20229023136 Turma 01
JESSICA MYKAELLE DE CARVALHO FERREIRA 20229001836 Turma 01
JOAO PEDRO TOMAZ DE LIMA FERRO 20199041997 Turma 01
JOAO VICTOR DA SILVA MIRANDA 20189011760 Turma 01
JOSE RENAN PAZ MONTEIRO 20219008181 Turma 01
LEANDRO DE FRANCA NOLETO 20159029853 Turma 01
LUIS GUSTAVO MINEIRO LIMA CARVALHO 20219019962 Turma 01
MANOEL BARROS PEREIRA GOUDINHO 20229001890 Turma 01
MARCUS VINYCIUS CARVALHO BARBOSA 20229011000 Turma 01
MARKENNEDY PORTIL DOS SANTOS 20229004927 Turma 01
MATHEUS DA SILVA MEDEIROS 20189045428 Turma 01
MIGUEL GOMES DA SILVA 20229011940 Turma 01
PEDRO HENRIQUE SILVA GABRIEL 20209004545 Turma 01
PEDRO LUCAS MORAIS PEREIRA 20219019443 Turma 01
DFI0210 - FISICA III

Nome Matrícula Cód. da Turma

AFONSO JOSE DE SOUSA JUNIOR 20229025159 Turma 01
AUGUSTO RAFAEL SOUSA DA COSTA 20219000951 Turma 01
CALIEL ISAAC PINHEIRO DE SOUSA 20199029830 Turma 01
DAVI CERQUEIRA DE CARVALHO 20229001783 Turma 01
EDILSON DA SILVA SOUSA 20229006387 Turma 01
HERDLIN SCOTT FARIAS BEZERRA 20189038521 Turma 01
JOAO PEDRO ARAUJO DE SOUSA 20209017777 Turma 01
JUAREZ BORGES DE OLIVEIRA FILHO 20199001810 Turma 01
LOURDES MARIA DE OLIVEIRA SANTOS 20229001943 Turma 01
LUCAS DO NASCIMENTO COSTA 20219019416 Turma 01
MATEUS LIMA MENDES 20219015909 Turma 01
RANYELLE MARIA DA SILVA AVELINO LEAL 20229003330 Turma 01
REGIVAN JESUS ANDRADE SOUSA 20209059104 Turma 01
ROBSON ANTONIO DA SILVA OLIVEIRA 20209025160 Turma 01
BONIFACIO MATEUS MENDES PESSOA 20219002633 Turma 02
CARLOS HENRIQUE DE CARVALHO SILVA 20179122372 Turma 02
FRANCISCO DAS CHAGAS DE OLIVEIRA COSTA 20219034673 Turma 02
GABRIEL LUIZ SILVA HARDT 20219033442 Turma 02
LUCAS ALVES DE SOUSA LEAL 20209023166 Turma 02
LUIS GUSTAVO DE CARVALHO 20199058608 Turma 02
LUIS ROBERT NEY GOMES SIMIAO 20199044596 Turma 02
PEDRO SANTOS ROCHA JUNIOR 20199002710 Turma 02
RAFAEL LOPES MARTINS 20209020905 Turma 02
REGINALDO SENA SOUSA 2014939298 Turma 02
DFI0211 - FISICA IV

Nome Matrícula Cód. da Turma

DIOVANNE GEORGE BARBOSA SOBREIRA AMORIM DOS SANTOS 20219005448 Turma 01
EMERSON COREIRA FELIPE 20199048361 Turma 01
ERICA VERONICA DE OLIVEIRA BORGES 20219008520 Turma 01
FELIPE DA SILVA BORGES 20219011641 Turma 01
FRANCISCO DAS CHAGAS SANTOS CUNHA 20189032368 Turma 01
GILDERLAN DE SOUSA CARVALHO 2014930087 Turma 01
HENZON DE OLIVEIRA FERNANDES 20219003292 Turma 01
HERIJOHNSON GOMES DA SILVA 20169034258 Turma 01
JOAO VITOR DA CRUZ SILVA 20189004855 Turma 01
JOSE CARLOS MARTINS ALVES 20229019563 Turma 01
JOSE LEONARDO ARAUJO RESENDE 20219003891 Turma 01
MAYRA CAROLYNE OLIVEIRA DE SOUZA 20219006347 Turma 01
PEDRO HENRIQUE DE MORAIS SAMPAIO 20209055132 Turma 01
SAMUEL MARTINS DE SOUSA PEREIRA 20199003145 Turma 01
VINICIUS DE ANDRADE SOUSA 20219014643 Turma 01



DFI0212 - FISICA MODERNA I

Nome Matrícula Cód. da Turma

ANDRE MARLON DOS SANTOS MATA 20199002021 Turma 01
CEFAS VIEIRA DA SILVA ALMEIDA FERREIRA 20209052640 Turma 01
CRISLANIA BARBOSA DE SOUSA 20209014354 Turma 01
DANIEL BARBOSA JUNIOR 20209054224 Turma 01
GIULIETE DE MORAIS BRITO BEZERRA 20209009766 Turma 01
GIVAGO FELIPE ALVES DA COSTA 20199016887 Turma 01
JOAO GUILHERME COSTA MIRANDA 20209008188 Turma 01
JOAO GUILHERME RODRIGUES VALANGELIS 20209003664 Turma 01
JOAO LEVI DE ALENCAR SOARES 20179005803 Turma 01
JOÃO VICTOR MASCARENHAS SILVA 20189038290 Turma 01
KELSON LUCAS ARAUJO ROCHA 20199050038 Turma 01
RIVERAS MOURA VIEIRA 200934335 Turma 01
VAGNER RODRIGUES DA COSTA 20189024787 Turma 01
YOHANNA DE MACEDO MOURA 20209007378 Turma 01
ANDRE GOMES DA SILVA 20199001900 Turma 02
CARLOS DENILSON COSTA VIEIRA 20219002526 Turma 02
CRISTIAN VITOR OLIVEIRA COSTA FIGUEREDO 20209002193 Turma 02
DANILO ELIAS ALENCAR DOS SANTOS 20209010696 Turma 02
DIRLAN JOHN COUTINHO DE MORAIS SOUSA 20219003309 Turma 02
EMANOEL JOSE RIOS PEREIRA 20209001810 Turma 02
FELIPE FONTINELE ROCHA 20209006263 Turma 02
FRANCISCO MARTINS ALVES DE SOUSA 20209018415 Turma 02
GEAN CARLOS ARAUJO PAIVA 20219016450 Turma 02
HENRIQUE LAGO LIBERATO 20199010945 Turma 02
JANAINA DE CASTRO DA SILVA 20209012500 Turma 02
JOAO VICTOR LAURINDO DOS REIS 20209005490 Turma 02
MARCUS VINICIUS DE SOUSA FERRAZ 20209054663 Turma 02
MATEUS OLIVEIRA MIRANDA 20209004133 Turma 02
MELISSA CRISTAL CASTRO DE SALES 20209050350 Turma 02
YASMIM MAYRA SALES DOS SANTOS 20209002818 Turma 02
ZIULENE DA SILVA BENTO 20219008501 Turma 02
DFI0213 - FISICA MODERNA II

Nome Matrícula Cód. da Turma

ANDRE AKIRA ALVES TAKAISHI 20199017098 Turma 01
ARTUR DA SILVA JERONIMO 20209017650 Turma 01
EMANUEL DE SOUZA LEMOS 20209007725 Turma 01
FRANCISCO THAYNAN BRITO VIEIRA 20199001599 Turma 01
JOAO GUILHERME VAZ DUARTE 20189015760 Turma 01
JOAO VITOR ALVES OLIVEIRA 20209009292 Turma 01
JOHN KASSIO DOS REIS TEIXEIRA 20199021537 Turma 01
JOSEPH ANDRADE NERY 20209001481 Turma 01
KAIO ROMAGNOLLI MENDES MARTINS 20209000134 Turma 01
LUANA BEATRIZ SALES DE SOUSA 20199011399 Turma 01
LUCAS DAVID DA COSTA ALENCAR 20169049662 Turma 01
LUIZ MACHADO NETO 20199033206 Turma 01
MAGNO DA SILVA GOMES 20189010665 Turma 01
MATHEUS SOUSA OLIVEIRA 20189010001 Turma 01
TALIA DA COSTA RODRIGUES 20199036843 Turma 01
VICTOR JOSE LIMA SABOIA 20209007270 Turma 01
VITOR JOSE DOS REIS COUTINHO 20199016484 Turma 01
DFI0214 - FISICA EXPERIMENTAL I

Nome Matrícula Cód. da Turma

ADRIANO ALCANTARA DE SOUSA FILHO 20239022580 Turma 01
ANTONIO PEREIRA DO NASCIMENTO 20229043120 Turma 01
AYESKA MARIA DE FARIAS SILVA 20229000276 Turma 01
FRANCISCO DAS CHAGAS DE OLIVEIRA COSTA 20219034673 Turma 01
FRANCISCO DE ASSIS DA PAZ LIMA 20229035647 Turma 01
GABRIEL LUIZ SILVA HARDT 20219033442 Turma 01
HILLARY RUTH RODRIGUES DE SOUSA 20239021206 Turma 01



HOMERIO RODRIGUES RAMALHO 20219041177 Turma 01
JOAO FRANCISCO ALVES DE SOUSA 20229028034 Turma 01
JOELSON SILVA PEREIRA 20219041186 Turma 01
PEDRO FELIPE DE OLIVEIRA LIMA 20209058896 Turma 01
RYAN GUILHERME DA LUZ FERREIRA 20239004930 Turma 01
WESLEY KELVY ALBUQUERQUE SILVA 20229032387 Turma 01
AIRTON DE SOUSA COSTA 20239021233 Turma 02
CARLA BEATRIZ FERREIRA DE SOUSA 20239003843 Turma 02
CICERO RICARDO TEIXEIRA LOPES 20229044806 Turma 02
EDUARDA DA SILVA LEITE 20239019066 Turma 02
GUSTAVO HENRIQUE PEREIRA CUNHA 20239008948 Turma 02
ISRAEL SILVA SOARES 20239012842 Turma 02
JOAO PEDRO DE SOUSA MARREIRO 20239003772 Turma 02
MARCOS VICTOR MARQUES DE SOUSA 20229048304 Turma 02
MARCOS VINICIUS DE OLIVEIRA DA SILVA 20239028010 Turma 02
MARCOS VINICIUS SILVA LIMA 20239004920 Turma 02
MARIA CLARA LIMA MESSIAS 20239006943 Turma 02
MARIA PAULA ALENCAR MARTINS 20239005150 Turma 02
NAIANE DA SILVA CARVALHO 20239023372 Turma 02
RUAN ESTAFANY SIQUEIRA MARREIRA 20219004674 Turma 02
SAMUEL ALMEIDA COSTA 20229008748 Turma 02
BRAYON NERY DE CASTRO ALVES 20239004260 Turma 03
DIEGO DO ESPIRITO SANTO CUNHA 20239011658 Turma 03
EUDALISSON RIBEIRO DE BRITO 20219009920 Turma 03
FLAVIA FERREIRA DOS SANTOS BRAGA 20239017240 Turma 03
JANDIEL DE JESUS SILVA MAGALHAES 20169046123 Turma 03
RUAN KLEBER SANTOS DA COSTA 20239024431 Turma 03
YTALO DA SILVA AGUIAR 20239017796 Turma 03
DFI0215 - FISICA EXPERIMENTAL II

Nome Matrícula Cód. da Turma

AMANDA KALINE DOS SANTOS CARVALHO 20229004838 Turma 02
ANATALIA DA SILVA DE CARVALHO 20229008710 Turma 02
AYLON FELIPE DA SILVA PINHO 20229004963 Turma 02
GIOVANA PEREIRA DA SILVA 20229020321 Turma 02
ISABELLE MAGALHAES MARINHO 20229023136 Turma 02
JESSICA MYKAELLE DE CARVALHO FERREIRA 20229001836 Turma 02
KASSANDRA LIMA RODRIGUES 20229006500 Turma 02
KEVEN EDUARDO PEREIRA COSTA PASSOS 20229003160 Turma 02
MANOEL BARROS PEREIRA GOUDINHO 20229001890 Turma 02
MICAELE ARAUJO SILVA 20229001845 Turma 02
MIGUEL GOMES DA SILVA 20229011940 Turma 02
MILTON DA SILVA ANDRADE 20209067142 Turma 02
NATANAEL MARQUES PAZ 20229029200 Turma 02
PEDRO HENRIQUE LIMA RODRIGUES 20229025346 Turma 02
PEDRO LUCAS MORAIS PEREIRA 20219019443 Turma 02
RAFAEL DE SALES VIEIRA 20229008695 Turma 02
CARLOS GABRIEL ALVES OLIVEIRA 20219048285 Turma 03
DANIEL LEONARDO ALVES MENDES 20219034029 Turma 03
ENILSON MIQUEIAS DE SOUSA FERREIRA 20209007940 Turma 03
FRANCISCA DAS CHAGAS COSTA PASSOS SILVA 20219042263 Turma 03
FRANCISCO SANDEMBERG LIMA COELHO 20219034056 Turma 03
GISELLE DE OLIVEIRA ARAUJO 20219024283 Turma 03
HELLEN DOS SANTOS BRANDÃO 20219051754 Turma 03
ITALO LAMARCK FERREIRA MIRANDA 20199036727 Turma 03
JOAO PEDRO MONTEIRO FARIAS 20229006369 Turma 03
KAYLANE DA SILVA SOUSA 20229030702 Turma 03
MARIA VITORIA FERREIRA ALBUQUERQUE 20219028845 Turma 03
SABRINE VITORIA DA SILVA SANTOS 20229035567 Turma 03
SARAH CRISTYNA MEIRELES DE RESENDE LIMA 20229040825 Turma 03
WEMERSON DE SOUSA SANTOS 20199042671 Turma 03
DFI0216 - FISICA EXPERIMENTAL III



Nome Matrícula Cód. da Turma

ANDERSSON PEREIRA RIOS 20219023052 Turma 02
CRISTIAN WALLACY GOMES RIBEIRODE SOUSA 20219034000 Turma 02
EDIMAR RODRIGUES DE OLIVEIRA 20199022900 Turma 02
FRANCISCO DOUGLAS FERREIRA REDUZINO 20219000085 Turma 02
LETICIA KETLE COSTA LOPES 20209039353 Turma 02
LUAN FELIPE DE MELO MORAES 20229001934 Turma 02
RAFAEL LOPES MARTINS 20209020905 Turma 02
RAYSSA MARCELLY MENDONCA SOUSA 20229022390 Turma 02
REGIVAN JESUS ANDRADE SOUSA 20209059104 Turma 02
RIAN TRAJANO RIBEIRO 20229021991 Turma 02
AFONSO JOSE DE SOUSA JUNIOR 20229025159 Turma 03
ALLESSON DOUGLAS DO CARMO MARTINS 20229003358 Turma 03
ANTONY INACIO SILVA CRUZ 20229010998 Turma 03
DAVI CERQUEIRA DE CARVALHO 20229001783 Turma 03
EDILSON DA SILVA SOUSA 20229006387 Turma 03
IANA MICAELA ARAUJO GOMES 20229010989 Turma 03
LOURDES MARIA DE OLIVEIRA SANTOS 20229001943 Turma 03
MARCUS VINYCIUS CARVALHO BARBOSA 20229011000 Turma 03
MARKENNEDY PORTIL DOS SANTOS 20229004927 Turma 03
PEDRO HENRIQUE DE MORAIS SAMPAIO 20209055132 Turma 03
RANYELLE MARIA DA SILVA AVELINO LEAL 20229003330 Turma 03
CEFAS VIEIRA DA SILVA ALMEIDA FERREIRA 20209052640 Turma 04
PAULO CARVALHO DOS SANTOS 20169058581 Turma 04
DFI0217 - FISICA EXPERIMENTAL IV

Nome Matrícula Cód. da Turma

ANTONIO JADESON DOS SANTOS VIANA 20219028282 Turma 01
AUGUSTO RAFAEL SOUSA DA COSTA 20219000951 Turma 01
CALIEL ISAAC PINHEIRO DE SOUSA 20199029830 Turma 01
CARLOS HENRIQUE DE CARVALHO SILVA 20179122372 Turma 01
ELIAN ANTONIO ALVES DOS SANTOS 20219028012 Turma 01
FELIPE DA SILVA BORGES 20219011641 Turma 01
JOAO LUCAS ALVES FERREIRA DA SILVA 20219023437 Turma 01
JOAO PEDRO HOLANDA SOUSA 20209052936 Turma 01
JUAREZ BORGES DE OLIVEIRA FILHO 20199001810 Turma 01
KAYLA MANUELLI PIMENTEL DE CARVALHO 20219019390 Turma 01
KLEBERSON CRUZ BASTOS 20219022171 Turma 01
LUIS ROBERT NEY GOMES SIMIAO 20199044596 Turma 01
PEDRO SANTOS ROCHA JUNIOR 20199002710 Turma 01
VICTOR GABRIEL CLARO CUNHA 20199038140 Turma 01
VINICIUS DE ANDRADE SOUSA 20219014643 Turma 01
ANA LIVIA ROCHA DA SILVA 20209017140 Turma 02
ANDRE GOMES DA SILVA 20199001900 Turma 02
DANILO ELIAS ALENCAR DOS SANTOS 20209010696 Turma 02
FELIPE FONTINELE ROCHA 20209006263 Turma 02
JOAO VICTOR DA SILVA MIRANDA 20189011760 Turma 02
JOAO VICTOR LAURINDO DOS REIS 20209005490 Turma 02
LUCAS ALVES DE SOUSA LEAL 20209023166 Turma 02
DFI0218 - LABORATORIO DE FISICA MODERNA

Nome Matrícula Cód. da Turma

ANDRE MARLON DOS SANTOS MATA 20199002021 Turma 01
CECILIO BORGES PIMENTEL NETHO 20169053683 Turma 01
DANIEL BARBOSA JUNIOR 20209054224 Turma 01
HENRIQUE LAGO LIBERATO 20199010945 Turma 01
JOAO LEVI DE ALENCAR SOARES 20179005803 Turma 01
JOSE CARLOS MARTINS ALVES 20229019563 Turma 01
JOSÉ WESLLEY DIAS GOMES 20169031630 Turma 01
MARCUS VINICIUS DE SOUSA FERRAZ 20209054663 Turma 01
MELISSA CRISTAL CASTRO DE SALES 20209050350 Turma 01
RIVALDO JOSE CARDOSO DE MOURA 20189023500 Turma 01
VAGNER RODRIGUES DA COSTA 20189024787 Turma 01



WANDERSON MARCELO VÉRAS RODRIGUES 20169037957 Turma 01
CARLOS DENILSON COSTA VIEIRA 20219002526 Turma 02
CRISTIAN VITOR OLIVEIRA COSTA FIGUEREDO 20209002193 Turma 02
DIRLAN JOHN COUTINHO DE MORAIS SOUSA 20219003309 Turma 02
ERICA VERONICA DE OLIVEIRA BORGES 20219008520 Turma 02
GEAN CARLOS ARAUJO PAIVA 20219016450 Turma 02
GIULIETE DE MORAIS BRITO BEZERRA 20209009766 Turma 02
JANAINA DE CASTRO DA SILVA 20209012500 Turma 02
JOAO GUILHERME RODRIGUES VALANGELIS 20209003664 Turma 02
JOAO PEDRO ARAUJO DE SOUSA 20209017777 Turma 02
JOSE LEONARDO ARAUJO RESENDE 20219003891 Turma 02
PEDRO MIGUEL CASTELO BRANCO MELO 20209003305 Turma 02
RAMON ANTONIO BARROS LICINDO 20199028500 Turma 02
TALIA DA COSTA RODRIGUES 20199036843 Turma 02
YASMIM MAYRA SALES DOS SANTOS 20209002818 Turma 02
ZIULENE DA SILVA BENTO 20219008501 Turma 02
DFI0219 - LABORATORIO DE ELETRONICA

Nome Matrícula Cód. da Turma

ANDRE MARLON DOS SANTOS MATA 20199002021 Turma 01
AUGUSTO RAFAEL SOUSA DA COSTA 20219000951 Turma 01
CHRYSTHYANO DA SILVA MEDEIROS 20239027335 Turma 01
EDILSON JOAO MARQUES CARDOZO 20169057655 Turma 01
FELIPE DA SILVA BORGES 20219011641 Turma 01
HELITON ARAUJO ANDRADE 20179083971 Turma 01
JOAO LEVI DE ALENCAR SOARES 20179005803 Turma 01
JOAO LUCAS ALVES FERREIRA DA SILVA 20219023437 Turma 01
JOSE LEONARDO ARAUJO RESENDE 20219003891 Turma 01
JOSEPH ANDRADE NERY 20209001481 Turma 01
JOSÉ WANDERSON FERREIRA LIMA 20169029122 Turma 01
KAYLA MANUELLI PIMENTEL DE CARVALHO 20219019390 Turma 01
LUIS ROBERT NEY GOMES SIMIAO 20199044596 Turma 01
VINICIUS DE ANDRADE SOUSA 20219014643 Turma 01
ANTONIO JADESON DOS SANTOS VIANA 20219028282 Turma 02
DIOVANNE GEORGE BARBOSA SOBREIRA AMORIM DOS SANTOS 20219005448 Turma 02
ELIAN ANTONIO ALVES DOS SANTOS 20219028012 Turma 02
ELOISA ROCHA DOS ANJOS 20219022402 Turma 02
FRANCISCO DAS CHAGAS CARDOSO JUNIOR 20209002344 Turma 02
GIULIETE DE MORAIS BRITO BEZERRA 20209009766 Turma 02
JOAO GUILHERME COSTA MIRANDA 20209008188 Turma 02
JOAO GUILHERME RODRIGUES VALANGELIS 20209003664 Turma 02
JOAO VICTOR LAURINDO DOS REIS 20209005490 Turma 02
JOSE RENAN PAZ MONTEIRO 20219008181 Turma 02
KLEBERSON CRUZ BASTOS 20219022171 Turma 02
MATEUS LIMA MENDES 20219015909 Turma 02
MATEUS OLIVEIRA MIRANDA 20209004133 Turma 02
MAYRA CAROLYNE OLIVEIRA DE SOUZA 20219006347 Turma 02
PEDRO ALVES DE OLIVEIRA ARAUJO 20219002464 Turma 02
ANA LIVIA ROCHA DA SILVA 20209017140 Turma 03
VICTOR GABRIEL CLARO CUNHA 20199038140 Turma 03
DFI0220 - EVOLUCAO HISTORICA DA FISICA

Nome Matrícula Cód. da Turma

ANDRE AKIRA ALVES TAKAISHI 20199017098 Turma 01
CARLOS DENILSON COSTA VIEIRA 20219002526 Turma 01
DIRLAN JOHN COUTINHO DE MORAIS SOUSA 20219003309 Turma 01
FRANCISCO VIEIRA BRITO 20199032334 Turma 01
HELITON ARAUJO ANDRADE 20179083971 Turma 01
JOAO GUILHERME VAZ DUARTE 20189015760 Turma 01
JOSÉ WANDERSON FERREIRA LIMA 20169029122 Turma 01
LUCAS DAVID DA COSTA ALENCAR 20169049662 Turma 01
SANDRA REGINA DE PAULA SILVA 20189003007 Turma 01
TALIA DA COSTA RODRIGUES 20199036843 Turma 01



ZIULENE DA SILVA BENTO 20219008501 Turma 01
DFI0221 - INFORMATICA NO ENSINO DE FISICA

Nome Matrícula Cód. da Turma

ARTUR DA SILVA JERONIMO 20209017650 Turma 01
CRISLANIA BARBOSA DE SOUSA 20209014354 Turma 01
FRANCISCO MARTINS ALVES DE SOUSA 20209018415 Turma 01
GIULIETE DE MORAIS BRITO BEZERRA 20209009766 Turma 01
GIVAGO FELIPE ALVES DA COSTA 20199016887 Turma 01
JOAO BAPTISTA MEREU FILHO 20189039940 Turma 01
JOAO GUILHERME COSTA MIRANDA 20209008188 Turma 01
JOAO LUCAS DE LIMA REIS 20199010847 Turma 01
JOÃO VICTOR MASCARENHAS SILVA 20189038290 Turma 01
JOHN KASSIO DOS REIS TEIXEIRA 20199021537 Turma 01
KAIO ROMAGNOLLI MENDES MARTINS 20209000134 Turma 01
KELSON LUCAS ARAUJO ROCHA 20199050038 Turma 01
LUCAS ESTEVAO DO NASCIMENTO SOUSA 20199006405 Turma 01
LUIZ MACHADO NETO 20199033206 Turma 01
MARIA EDUARDA RODRIGUES DE FRANCA 20199043697 Turma 01
RENATA DA SILVA SANTOS 20179019148 Turma 01
VICTOR JOSE LIMA SABOIA 20209007270 Turma 01
YOHANNA DE MACEDO MOURA 20209007378 Turma 01
DFI0222 - INSTRUMENTACAO PARA O ENSINO DE FISICA I

Nome Matrícula Cód. da Turma

CEFAS VIEIRA DA SILVA ALMEIDA FERREIRA 20209052640 Turma 01
DANIEL BARBOSA JUNIOR 20209054224 Turma 01
EMERSON COREIRA FELIPE 20199048361 Turma 01
LUCAS DAVID DA COSTA ALENCAR 20169049662 Turma 01
NATHALIA DOS SANTOS ABREU 20199039246 Turma 01
SAMUEL MARTINS DE SOUSA PEREIRA 20199003145 Turma 01
VICTOR GABRIEL CLARO CUNHA 20199038140 Turma 01
VINICIUS NORBERTO CAMPELO LINHARES 20189004532 Turma 01
DFI0223 - INSTRUMENTACAO PARA O ENSINO DE FISICA II

Nome Matrícula Cód. da Turma

ARTUR DA SILVA JERONIMO 20209017650 Turma 01
CRISLANIA BARBOSA DE SOUSA 20209014354 Turma 01
EMANUEL DE SOUZA LEMOS 20209007725 Turma 01
FRANCISCO DAS CHAGAS CARDOSO JUNIOR 20209002344 Turma 01
FRANCISCO MARTINS ALVES DE SOUSA 20209018415 Turma 01
FRANCISCO THAYNAN BRITO VIEIRA 20199001599 Turma 01
GIULIETE DE MORAIS BRITO BEZERRA 20209009766 Turma 01
GIVAGO FELIPE ALVES DA COSTA 20199016887 Turma 01
IARTRONE DUARTE GOMES DE SOUSA 20199022140 Turma 01
JOAO GUILHERME COSTA MIRANDA 20209008188 Turma 01
JOAO LUCAS DE LIMA REIS 20199010847 Turma 01
JOÃO VICTOR MASCARENHAS SILVA 20189038290 Turma 01
JOAO VITOR ALVES OLIVEIRA 20209009292 Turma 01
JOAO VITOR DA SILVA SANTOS 20199014775 Turma 01
JOHN KASSIO DOS REIS TEIXEIRA 20199021537 Turma 01
JOSÉ WANDERSON FERREIRA LIMA 20169029122 Turma 01
KAIO ROMAGNOLLI MENDES MARTINS 20209000134 Turma 01
KELSON LUCAS ARAUJO ROCHA 20199050038 Turma 01
LUCAS ESTEVAO DO NASCIMENTO SOUSA 20199006405 Turma 01
LUIZ MACHADO NETO 20199033206 Turma 01
MARIA EDUARDA RODRIGUES DE FRANCA 20199043697 Turma 01
MATHEUS SOUSA OLIVEIRA 20189010001 Turma 01
RIVALDO JOSE CARDOSO DE MOURA 20189023500 Turma 01
RUBEN GABRIEL SOUSA DA SILVA 20209014069 Turma 01
TALIA DA COSTA RODRIGUES 20199036843 Turma 01
VICTOR JOSE LIMA SABOIA 20209007270 Turma 01
WANDERSON MARCELO VÉRAS RODRIGUES 20169037957 Turma 01
YOHANNA DE MACEDO MOURA 20209007378 Turma 01



DFI0224 - TRABALHO DE CONCLUSAO DE CURSO I

Nome Matrícula Cód. da Turma

CARLOS DANIEL GOMES SILVA 20199019600 Turma 02
EDUARDO LEVI PIRES LIMA 20189029620 Turma 02
FERNANDO HENRIQUE DAMACENO PEREIRA 20209020960 Turma 02
FRANCISCO THAYNAN BRITO VIEIRA 20199001599 Turma 02
GABRIELE MORAIS DE SOUSA LIMA 20209008320 Turma 02
GIVAGO FELIPE ALVES DA COSTA 20199016887 Turma 02
JOHN KASSIO DOS REIS TEIXEIRA 20199021537 Turma 02
KAIO ROMAGNOLLI MENDES MARTINS 20209000134 Turma 02
LUCAS DAVID DA COSTA ALENCAR 20169049662 Turma 02
LUCAS ESTEVAO DO NASCIMENTO SOUSA 20199006405 Turma 02
LUIZ MACHADO NETO 20199033206 Turma 02
MARIA EDUARDA RODRIGUES DE FRANCA 20199043697 Turma 02
PEDRO DANIEL BARATTA MONTEIRO SOUSA 20189001281 Turma 02
SAMUEL DAVI DA ROCHA GUEDES 20189033712 Turma 02
VITOR JOSE DOS REIS COUTINHO 20199016484 Turma 02
DFI0225 - TRABALHO DE CONCLUSAO DE CURSO II

Nome Matrícula Cód. da Turma

JULIA MARIA SILVA DE SOUSA 20179000146 Turma 01
LUAN PAULO FERREIRA FURTADO 20159027115 Turma 01
SIDNEY MARQUES GUEDES DOS SANTOS 20189040940 Turma 01
DEURIVAN SILVA ALVES 2014911340 Turma 02
JOAO BAPTISTA MEREU FILHO 20189039940 Turma 02
FELIPE GOMES FEITOSA DE ASSIS 20189017559 Turma 03
FRANCISCO ANTONIO DA SILVA 2014907561 Turma 03
ISRAEL DE SOUZA PINHEIRO 20189009486 Turma 03
JOAO LUCAS DE LIMA REIS 20199010847 Turma 03
JOAO VASCONCELOS SILVA 20179029636 Turma 03
LUIS ALFREDO RODRIGUES PEREIRA 20189010520 Turma 04
PEDRO SANTHYAGO LIMA DA COSTA 20189003393 Turma 04
CECILIO BORGES PIMENTEL NETHO 20169053683 Turma 06
ITALO EMANNOEL CASTELO BRANCO TORRES 20179018042 Turma 06
LUANA COUTINHO LIMA 200939304 Turma 06
RIVALDO JOSE CARDOSO DE MOURA 20189023500 Turma 06
FRANCISCO VIEIRA BRITO 20199032334 Turma 07
JOAO VITOR DA SILVA SANTOS 20199014775 Turma 08
FRANCISCO DAS CHAGAS CARDOSO JUNIOR 20209002344 Turma 12
DFI0228 - METODOS DA FISICA TEORICA II

Nome Matrícula Cód. da Turma

ANDRE GOMES DA SILVA 20199001900 Turma 01
CARLOS DENILSON COSTA VIEIRA 20219002526 Turma 01
DANILO ELIAS ALENCAR DOS SANTOS 20209010696 Turma 01
DIRLAN JOHN COUTINHO DE MORAIS SOUSA 20219003309 Turma 01
EDUARDO LEVI PIRES LIMA 20189029620 Turma 01
ERICA VERONICA DE OLIVEIRA BORGES 20219008520 Turma 01
FELIPE FONTINELE ROCHA 20209006263 Turma 01
FRANCISCO VIEIRA BRITO 20199032334 Turma 01
GEAN CARLOS ARAUJO PAIVA 20219016450 Turma 01
GILDERLAN DE SOUSA CARVALHO 2014930087 Turma 01
HELITON ARAUJO ANDRADE 20179083971 Turma 01
HENRIQUE LAGO LIBERATO 20199010945 Turma 01
HENZON DE OLIVEIRA FERNANDES 20219003292 Turma 01
JANAINA DE CASTRO DA SILVA 20209012500 Turma 01
JOAO GUILHERME RODRIGUES VALANGELIS 20209003664 Turma 01
JOSE CARLOS MARTINS ALVES 20229019563 Turma 01
JOSE LEONARDO ARAUJO RESENDE 20219003891 Turma 01
MAGNO DA SILVA GOMES 20189010665 Turma 01
MARCUS VINICIUS DE SOUSA FERRAZ 20209054663 Turma 01
MATHEUS DE SOUSA TELES 20189003043 Turma 01
MAYRA CAROLYNE OLIVEIRA DE SOUZA 20219006347 Turma 01



MELISSA CRISTAL CASTRO DE SALES 20209050350 Turma 01
PEDRO DANIEL BARATTA MONTEIRO SOUSA 20189001281 Turma 01
PEDRO MIGUEL CASTELO BRANCO MELO 20209003305 Turma 01
RUBEN GABRIEL SOUSA DA SILVA 20209014069 Turma 01
SAMUEL DAVI DA ROCHA GUEDES 20189033712 Turma 01
SANDRA REGINA DE PAULA SILVA 20189003007 Turma 01
YASMIM MAYRA SALES DOS SANTOS 20209002818 Turma 01
ZIULENE DA SILVA BENTO 20219008501 Turma 01
DFI0230 - MECANICA CLASSICA I

Nome Matrícula Cód. da Turma

FRANCISCO JEAN SOUSA DE ARAUJO 20199003655 Turma 01
JOAO VITOR ALVES OLIVEIRA 20209009292 Turma 01
LUANA BEATRIZ SALES DE SOUSA 20199011399 Turma 01
NATHALIA DOS SANTOS ABREU 20199039246 Turma 01
VAGNER RODRIGUES DA COSTA 20189024787 Turma 01
ANDRE GOMES DA SILVA 20199001900 Turma 02
ANDRE MARLON DOS SANTOS MATA 20199002021 Turma 02
CARLOS DENILSON COSTA VIEIRA 20219002526 Turma 02
DIRLAN JOHN COUTINHO DE MORAIS SOUSA 20219003309 Turma 02
EMANOEL JOSE RIOS PEREIRA 20209001810 Turma 02
EMANUEL DE SOUZA LEMOS 20209007725 Turma 02
ERICA VERONICA DE OLIVEIRA BORGES 20219008520 Turma 02
FELIPE FONTINELE ROCHA 20209006263 Turma 02
FRANCISCO DAS CHAGAS SANTOS CUNHA 20189032368 Turma 02
FRANCISCO THAYNAN BRITO VIEIRA 20199001599 Turma 02
HENRIQUE LAGO LIBERATO 20199010945 Turma 02
IARTRONE DUARTE GOMES DE SOUSA 20199022140 Turma 02
JANAINA DE CASTRO DA SILVA 20209012500 Turma 02
JOAO GUILHERME RODRIGUES VALANGELIS 20209003664 Turma 02
JOAO VITOR DA CRUZ SILVA 20189004855 Turma 02
JOHN KASSIO DOS REIS TEIXEIRA 20199021537 Turma 02
JOSE LEONARDO ARAUJO RESENDE 20219003891 Turma 02
PEDRO HENRIQUE DE MORAIS SAMPAIO 20209055132 Turma 02
RUBEN GABRIEL SOUSA DA SILVA 20209014069 Turma 02
SAMUEL MARTINS DE SOUSA PEREIRA 20199003145 Turma 02
YASMIM MAYRA SALES DOS SANTOS 20209002818 Turma 02
DFI0233 - MECANICA QUANTICA II

Nome Matrícula Cód. da Turma

CARLOS DANIEL GOMES SILVA 20199019600 Turma 01
EDUARDO LEVI PIRES LIMA 20189029620 Turma 01
FERNANDO HENRIQUE DAMACENO PEREIRA 20209020960 Turma 01
GABRIELE MORAIS DE SOUSA LIMA 20209008320 Turma 01
MATHEUS VENICIUS RODRIGUES TITO 20209008400 Turma 01
SAMUEL DAVI DA ROCHA GUEDES 20189033712 Turma 01
SANDRA REGINA DE PAULA SILVA 20189003007 Turma 01
DFI0234 - ELETROMAGNETISMO I

Nome Matrícula Cód. da Turma

ANDRE AKIRA ALVES TAKAISHI 20199017098 Turma 01
ANDRE MARLON DOS SANTOS MATA 20199002021 Turma 01
ARTUR DA SILVA JERONIMO 20209017650 Turma 01
CRISLANIA BARBOSA DE SOUSA 20209014354 Turma 01
CRISTIAN VITOR OLIVEIRA COSTA FIGUEREDO 20209002193 Turma 01
DEURIVAN SILVA ALVES 2014911340 Turma 01
EMANOEL JOSE RIOS PEREIRA 20209001810 Turma 01
EMANUEL DE SOUZA LEMOS 20209007725 Turma 01
FERNANDO HENRIQUE DAMACENO PEREIRA 20209020960 Turma 01
GABRIELE MORAIS DE SOUSA LIMA 20209008320 Turma 01
JOSEPH ANDRADE NERY 20209001481 Turma 01
MATEUS OLIVEIRA MIRANDA 20209004133 Turma 01
RIVALDO JOSE CARDOSO DE MOURA 20189023500 Turma 01
VICTOR JOSE LIMA SABOIA 20209007270 Turma 01



VITOR JOSE DOS REIS COUTINHO 20199016484 Turma 01
DFI0235 - ELETROMAGNETISMO II

Nome Matrícula Cód. da Turma

MATHEUS VENICIUS RODRIGUES TITO 20209008400 Turma 01
DFI0239 - TRABALHO DE CONCLUSAO DE CURSO II

Nome Matrícula Cód. da Turma

JOAO PONTES ARAGAO NETO 20199007574 Turma 01
MAGNO DA SILVA GOMES 20189010665 Turma 01
MIKAEL REGIS DE SOUSA SILVA 20199028752 Turma 02
MATHEUS DA CUNHA PINTO 20189016810 Turma 05
LUIS VICTOR DA SILVA 20159003131 Turma 06
WESLLEY DE SOUSA RAMOS 2013903165 Turma 06
NAIARA RIBEIRO DOS REIS 20189002449 Turma 07
THAMYRES FERREIRA TORRES 2013956641 Turma 08
DFI0250 - FISICA COMPUTACIONAL

Nome Matrícula Cód. da Turma

GEAN CARLOS ARAUJO PAIVA 20219016450 Turma 01
HENRIQUE LAGO LIBERATO 20199010945 Turma 01
DFIS256 - FISICA GERAL IV

Nome Matrícula Cód. da Turma

ALICIA MARIA RODRIGUES CAMPOS 20229030266 Turma 01
JOAO EMANUEL LEAL LIMA 20219006721 Turma 01
JOAO PEDRO DE SOUSA PAZ 20229001059 Turma 01
KENEDY ANDERSON GOMES DA SILVA 20219024523 Turma 01
MARIA RITA SILVA DE JESUS 20219007498 Turma 01
PAULO ROBERTO LIRA DOS SANTOS 20199004071 Turma 01
SARAH DE OLIVEIRA AMARAL 20219004754 Turma 01
WITOR DANIEL TORRES DE CARVALHO 20219009269 Turma 01
DFIS/CCN001 - FÍSICA I

Nome Matrícula Cód. da Turma

ANA BEATRIZ FRANCO DE SOUSA 20229044655 Turma 01
ANA LORENA LIMA ALVES 20229052951 Turma 01
ANDRE LUIS ALVES CARVALHO 20229037679 Turma 01
ANTONIEL DE CARVALHO XAVIER 20229050732 Turma 01
CARLOS CAUA SOUSA PASSOS 20229031307 Turma 01
DANIEL DA SILVA VELOSO 20229046130 Turma 01
DAVID KAUA SILVA MOREIRA 20239013231 Turma 01
DEBORA VITORIA PEREIRA 20239023247 Turma 01
ERASMO HENRIQUE NERES DA SILVA SANTANA 20239018390 Turma 01
ERICK MARLON LIMA MOURA 20239005688 Turma 01
ERIC PEREIRA RODRIGUES 20229048055 Turma 01
FRANCISCA TAIANE PEREIRA MOURAO 20209072106 Turma 01
GABRIEL MELO GUIMARAES 20239019683 Turma 01
GEOVANNA REIS CAMPOS 20239008670 Turma 01
GUSTAVO GOMES MARTINS 20239015227 Turma 01
IAN SURIEL ALVES FERREIRA 20209072071 Turma 01
ITALO ABREU NASCIMENTO 20229036072 Turma 01
JOAO EDUARDO VIEIRA PEIXOTO 20239013349 Turma 01
JOAO PEDRO DE SOUSA LIMA 20239019665 Turma 01
JOAO VITOR SABOIA DE AQUINO 20229035137 Turma 01
JOSE RODRIGUES ALVES NETO 20239005982 Turma 01
JUAO FILLIPE AGUIAR SILVA 20219037236 Turma 01
LEONARDO FRANCISCO BRITO DE CARVALHO 20239019899 Turma 01
LIVIA BIANCA DA SILVA MOURA 20239008115 Turma 01
LUIS CARLOS HIGINO DE SOUSA NETO 20229027832 Turma 01
LUIS FERNANDO LIRA COELHO 20239019807 Turma 01
LUIZ FERNANDO DA SILVA ROSA 20229028956 Turma 01
MANOEL PEREIRA DA SILVA NETTO 20239013269 Turma 01
MARCELO SILVA RIBEIRO 20239027353 Turma 01
NATHAN OLIVEIRA MENDONCA 20229052094 Turma 01
RARIEL CHAVES OLIVEIRA 20239005928 Turma 01
ROBERTO HENRIQUE DA SILVA FROTA 20239005463 Turma 01



RONNYEL FORTES FERREIRA 20229050661 Turma 01
RYAN MATEUS MARTINS SILVA 20229054375 Turma 01
SAMUEL DA SILVA CARVALHO 20229064863 Turma 01
SAMUEL LUCAS GOMES DE MORAIS 20239024333 Turma 01
SAYMON VICTOR SILVA 20239005795 Turma 01
THIAGO JORGE SANTOS SOUSA 20239013115 Turma 01
VINICIUS JOSÉ OLIVEIRA RODRIGUES 20229005380 Turma 01
YULE MATEUS CARVALHO SARMENTO 20229040290 Turma 01
DFIS/CCN002 - FÍSICA II

Nome Matrícula Cód. da Turma

ADEILTON JUSCELINO DA SILVA 20229004650 Turma 01
ALINE CRISLAINY BARBOSA DA SILVA SOUSA 20229004604 Turma 01
ANA KAROLINE SILVA MARTINS 20229024670 Turma 01
ANA KAUANE NASCIMENTO BARBOSA 20219029056 Turma 01
ANTHONY CZAR DE SOUSA LIRA PEREIRA 20219024668 Turma 01
ANTONIO FELIPE OSORIO MORAIS 20219007729 Turma 01
ANTONIO LUCAS XAVIER SILVA 20229021893 Turma 01
ARTHUR ISRAEL GONCALVES PEREIRA SILVA 20219025173 Turma 01
ARTUR DE ARAUJO CASTRO 20219039025 Turma 01
DAVID DE JESUS ARAUJO 20209065040 Turma 01
EMERSON SOUSA LIMA 20209069147 Turma 01
GABRIELA SALES DE OLIVEIRA 20219002016 Turma 01
GUILHERME DA SILVA CUNHA 20219032356 Turma 01
HARAEL CASTELO BRANCO TORRES 20219037334 Turma 01
JAIRO ROSAL GUIMARAES JUNIOR 20219032383 Turma 01
JHUAN PABLO DE SOUSA AQUINO 20229024680 Turma 01
JOANA DARC CAMPELO FERNANDES 20219048374 Turma 01
JOAO FELIPE FERREIRA DE MOURA 20219034851 Turma 01
JOAO FRANCISCO OLIVEIRA SOUSA JUNIOR 20219010297 Turma 01
JOAO HENRIQUE LIMA OLIVEIRA 20219050588 Turma 01
JOAO NETO CHAVES DE OLIVEIRA JUNIOR 20219050603 Turma 01
JOAO VICTOR DE ANDRADE RAMOS 20209054126 Turma 01
JOAO VITOR DIAS PINHEIRO DA SILVA 20229009638 Turma 01
JOICE KELLY SILVA SOUZA 20219048409 Turma 01
JOSE AUGUSTO SANTOS CASTELO BRANCO 20219050621 Turma 01
KAIO EMANUEL RIBEIRO DE MELO 20219045102 Turma 01
KLEMESON LUCAS DE SOUSA NEVES 20229011583 Turma 01
LARA BIANCA NASCIMENTO MAGALHAES 20219045238 Turma 01
LEANDRO SANTOS REIS 20189041302 Turma 01
LUCAS EMANUEL DE CARVALHO SA 20229031290 Turma 01
LUIZ FELIPE SANTANA SOUSA 20219042719 Turma 01
MARIA CLARA DA COSTA SOUSA BONFIM 20229004794 Turma 01
MATEUS RODRIGUES DE ARAUJO LEITE 20219050004 Turma 01
MATHEUS VICTOR DE OLIVEIRA PINTO 20219024612 Turma 01
MELLYSSA SAMARA KELLY SILVA SANTOS 20219034477 Turma 01
MIGUEL DE BRITO PORTELA NETO 20219026822 Turma 01
MOISES DA SILVA BASTOS 20229031281 Turma 01
NAYWAN RAPHAEL CALACA DE OLIVEIRA 20229009450 Turma 01
NICOLAS NILTON VASCONCELOS DE CARVALHO 20219034584 Turma 01
PAULO HENRIQUE DA SILVA JUNIOR 20219022734 Turma 01
PEDRO VICTOR VIANA FERREIRA 20229027850 Turma 01
RIAN GABRIEL MORAES DE CARVALHO 20219045158 Turma 01
SAMUEL ARAUJO REIS 20219051941 Turma 01
SAMUEL ROBERT DE CARVALHO PIRES 20219032418 Turma 01
SERGIO MATHEUS DE SOUSA NERY 20219034593 Turma 01
TERESA CRISTINA SOARES DE CARVALHO 20229009398 Turma 01
THALYTA MARTINS MACEDO 20229046121 Turma 01
VANDERSON DE PAULA DA SILVA 20219017298 Turma 01
VICTOR GABRIEL RIBEIRO COELHO 20229004918 Turma 01
VITOR MANUEL RODRIGUES DO NASCIMENTO 20219029118 Turma 01
WALDEMAR PROCOPIO ABDON PORTELA DE ALBUQUERQUE 20219047798 Turma 01



YAGO LOHANN LIMA MAGALHAES 20229021946 Turma 01
DFIS/CCN003 - ELETROMAGNETISMO I

Nome Matrícula Cód. da Turma

ADEILTON JUSCELINO DA SILVA 20229004650 Turma 01
ALAN PAZ VASCONCELOS E SILVA 20219024659 Turma 01
ALINE CRISLAINY BARBOSA DA SILVA SOUSA 20229004604 Turma 01
ANDERSON VINICIUS SILVA SOUSA 20169005102 Turma 01
ARTHUR ISRAEL GONCALVES PEREIRA SILVA 20219025173 Turma 01
ARTUR DE ARAUJO CASTRO 20219039025 Turma 01
CARLOS EDUARDO ARAUJO FREITAS 20209058386 Turma 01
FELIPE BATISTA RIBEIRO 20209053058 Turma 01
FRANKLIN WILLIAM SILVA SANTOS 20219042648 Turma 01
GUILHERME DA SILVA CUNHA 20219032356 Turma 01
HIAGO SANTOS NUNES 20229024661 Turma 01
JAIRO ROSAL GUIMARAES JUNIOR 20219032383 Turma 01
JHUAN PABLO DE SOUSA AQUINO 20229024680 Turma 01
JOAO FELIPE FERREIRA DE MOURA 20219034851 Turma 01
JOAO FRANCISCO OLIVEIRA SOUSA JUNIOR 20219010297 Turma 01
JOAO HENRIQUE LIMA OLIVEIRA 20219050588 Turma 01
JOAO NETO CHAVES DE OLIVEIRA JUNIOR 20219050603 Turma 01
JOAO PEDRO COSTA SILVA 20219040616 Turma 01
JOICE KELLY SILVA SOUZA 20219048409 Turma 01
JOSE AUGUSTO SANTOS CASTELO BRANCO 20219050621 Turma 01
LARA BIANCA NASCIMENTO MAGALHAES 20219045238 Turma 01
LUCAS EMANUEL DE CARVALHO SA 20229031290 Turma 01
LUIS GUSTHAVO DE ARAUJO FREITAS MUNIZ 20229021795 Turma 01
LUIZ FELIPE SANTANA SOUSA 20219042719 Turma 01
MARIA CLARA MELO DE ARAUJO 20219042512 Turma 01
MELLYSSA SAMARA KELLY SILVA SANTOS 20219034477 Turma 01
MOISES DA SILVA BASTOS 20229031281 Turma 01
NATAN ARAUJO AIRES 20219049433 Turma 01
NAYWAN RAPHAEL CALACA DE OLIVEIRA 20229009450 Turma 01
NICOLAS NILTON VASCONCELOS DE CARVALHO 20219034584 Turma 01
PAULO ROBERTO MARTINS SANTOS 20209052678 Turma 01
PEDRO MIGUEL CASTELO BRANCO MELO 20209003305 Turma 01
PEDRO VICTOR VIANA FERREIRA 20229027850 Turma 01
RIAN GABRIEL MORAES DE CARVALHO 20219045158 Turma 01
SAMUEL ARAUJO REIS 20219051941 Turma 01
SAMUEL ROBERT DE CARVALHO PIRES 20219032418 Turma 01
SERGIO MATHEUS DE SOUSA NERY 20219034593 Turma 01
TERESA CRISTINA SOARES DE CARVALHO 20229009398 Turma 01
THALYTA MARTINS MACEDO 20229046121 Turma 01
TIPHANY NATSU NISHIMURA ANDRADE ALVES 20229004730 Turma 01
VICTOR GABRIEL RIBEIRO COELHO 20229004918 Turma 01
YAGO LOHANN LIMA MAGALHAES 20229021946 Turma 01
DFIS/CCN005 - LABORATÓRIO DE FÍSICA EXPERIMENTAL I

Nome Matrícula Cód. da Turma

ANA BEATRIZ FRANCO DE SOUSA 20229044655 Turma 01
ERASMO HENRIQUE NERES DA SILVA SANTANA 20239018390 Turma 01
GIOVANNA LARA PORTELA MESQUITA 20209069100 Turma 01
JOAO PEDRO DE SOUSA LIMA 20239019665 Turma 01
JOAO VITOR SABOIA DE AQUINO 20229035137 Turma 01
LEONARDO FRANCISCO BRITO DE CARVALHO 20239019899 Turma 01
LIVIA BIANCA DA SILVA MOURA 20239008115 Turma 01
MARCELO SILVA RIBEIRO 20239027353 Turma 01
MATHEUS VICTOR DE OLIVEIRA PINTO 20219024612 Turma 01
NATHAN OLIVEIRA MENDONCA 20229052094 Turma 01
ROBERTO HENRIQUE DA SILVA FROTA 20239005463 Turma 01
SAMUEL LUCAS GOMES DE MORAIS 20239024333 Turma 01
SAYMON VICTOR SILVA 20239005795 Turma 01
ANDRE LUIS ALVES CARVALHO 20229037679 Turma 02



ANTONIEL DE CARVALHO XAVIER 20229050732 Turma 02
DANIEL DA SILVA VELOSO 20229046130 Turma 02
DAVID KAUA SILVA MOREIRA 20239013231 Turma 02
DEBORA VITORIA PEREIRA 20239023247 Turma 02
ERICK MARLON LIMA MOURA 20239005688 Turma 02
GABRIEL MELO GUIMARAES 20239019683 Turma 02
GEOVANNA REIS CAMPOS 20239008670 Turma 02
GUSTAVO GOMES MARTINS 20239015227 Turma 02
JOAO EDUARDO VIEIRA PEIXOTO 20239013349 Turma 02
JOSE RODRIGUES ALVES NETO 20239005982 Turma 02
LUIS FERNANDO LIRA COELHO 20239019807 Turma 02
RARIEL CHAVES OLIVEIRA 20239005928 Turma 02
RONNYEL FORTES FERREIRA 20229050661 Turma 02
YULE MATEUS CARVALHO SARMENTO 20229040290 Turma 02
ANA LORENA LIMA ALVES 20229052951 Turma 03
CARLOS CAUA SOUSA PASSOS 20229031307 Turma 03
IAN SURIEL ALVES FERREIRA 20209072071 Turma 03
ITALO ABREU NASCIMENTO 20229036072 Turma 03
LUIS CARLOS HIGINO DE SOUSA NETO 20229027832 Turma 03
MANOEL PEREIRA DA SILVA NETTO 20239013269 Turma 03
RYAN MATEUS MARTINS SILVA 20229054375 Turma 03
SAMUEL DA SILVA CARVALHO 20229064863 Turma 03
THIAGO JORGE SANTOS SOUSA 20239013115 Turma 03
DFIS/CCN006 - FÍSICA I

Nome Matrícula Cód. da Turma

ALEC MOURA SOARES 20219022055 Turma 01
ALISSON KEVIN SANTOS SALES 20239021814 Turma 01
ANA PAULA OLIVEIRA MARQUES DE SOUSA 20229015143 Turma 01
BARBARA LETICIA DA SILVA 20229030435 Turma 01
CAIO EDUARDO DE CARVALHO E SILVA 20229047488 Turma 01
CINTYA KELLY ALVES DA SILVA 20229050616 Turma 01
CIRO IBIAPINA LOPES 20239023668 Turma 01
CLAUDIO MARCIO MELO FERREIRA 20239012056 Turma 01
CLEYSBIANE MARIA FIGUEIREDO NASCIMENTO 20229024895 Turma 01
DENNYS KELVIN FREITAS SILVA 20239028790 Turma 01
DOMINGOS SANTOS TEIXEIRA 20229038442 Turma 01
EDMAR DE PAULA ROCHA JUNIOR 20239022633 Turma 01
ELANE RAQUEL ARAUJO LOPES DA SILVA 20239012726 Turma 01
EMANUEL MATIAS LOPES DA SILVEIRA 20239012655 Turma 01
GABRIELA BRANDAO CAMPELO 20239011738 Turma 01
GABRIELA OLIVEIRA DA SILVA 20229025210 Turma 01
GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA SOUSA 20239012029 Turma 01
IGOR ALVES DE AMARAL 20229045545 Turma 01
ISABELLA MARIA DOS SANTOS ROCHA 20229052165 Turma 01
JOAO PAULO NOGUEIRA NETO 20239012172 Turma 01
JOAQUIM EDUARDO AGUIAR DAMASCENO 20239012870 Turma 01
JOYCE CIBELLY SALES MARINHO 20239019039 Turma 01
JULIANNE HELLEN DA CRUZ SANTOS 20239012181 Turma 01
KARINA SANTOS SANTIAGO 20239012753 Turma 01
KAUAN MIRANDA CASTRO 20229037801 Turma 01
LARA FERNANDA DAMASCENO MELO 20239012083 Turma 01
LIDIA MARIA VELOSO FONTINELE 20229024840 Turma 01
LIVIA CRAVEIRO DE SENA ROSA 20239012708 Turma 01
LUIZA CARLA CARDOSO OLIVEIRA 20239019333 Turma 01
LYVIA MARIA LOIOLA FONTENELE 20229010441 Turma 01
MAGDALENA OLIVEIRA DE ARAUJO 20239030297 Turma 01
MARCOS EDUARDO ALVES DA ROCHA DIAS 20209032414 Turma 01
MARIA CLARA FERNANDES DA SILVA 20239019146 Turma 01
PATRICIA PEREIRA DE MORAES LIMA 20239012762 Turma 01
PAULO RICARDO MARQUES TEIXEIRA 20239019398 Turma 01
RAIMUNDO DOMINGOS CABI 20229033885 Turma 01



RHANA LARISSA DE HOLANDA SILVA 20229038611 Turma 01
SOFIA MARIA DA SILVA MARTINS 20239012379 Turma 01
TAINA OLIVEIRA COSTA 20239011498 Turma 01
YSTANRLLEY MARDEY DE CASTRO AVELINO 20229038569 Turma 01
DFIS/CCN007 - FÍSICA II

Nome Matrícula Cód. da Turma

ARTEMIZA NEPONUCENO GUIMARAES 20229025195 Turma 01
ARYANNE BEATRIZ ALVES DA LUZ 20229037786 Turma 01
AYANA NYALA DA SILVA PINTO 20219035812 Turma 01
CESAR HENRIQUE MEDEIROS ROCHA 20229035342 Turma 01
ELLEN MAYANNE AGUIAR BURITI 20229044000 Turma 01
ELTON MARQUES DE ASSUNCAO JUNIOR 20229038630 Turma 01
FLAVIA ALICE SILVA 20229045590 Turma 01
GEOVANNA CASSIA BATISTA DE MIRANDA 20229052183 Turma 01
JARDIELLE SILVA ALMEIDA 20229052281 Turma 01
JOAO PEDRO DA CUNHA SOUSA 20229029265 Turma 01
JOELSON HENRIQUE MONTEIRO CONCEICAO 20229005254 Turma 01
JOSE HENRIQUE DE SOUSA AMARANTE 20229045554 Turma 01
KAYLANE GRAZIELLE DOS REIS SOUSA 20229025720 Turma 01
LETICIA MARIA DE SOUSA MOURA 20219054166 Turma 01
LEYDSON RIQUELME DOS SANTOS OLIVEIRA 20229050509 Turma 01
LUCAS DE SOUSA ARAUJO 20229050812 Turma 01
MARIA EDUARDA LOPES DOS SANTOS 20229045240 Turma 01
MATIAS HENRIQUE RIBEIRO ARAUJO 20229045518 Turma 01
MAYRA RAYANNE VIANA COSTA 20229051041 Turma 01
PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA SOARES 20209064516 Turma 01
RAMYLLA ALECYRA RIBEIRO DE ANDRADE 20229041205 Turma 01
ROBERVAL SILVA BARROS JUNIOR 20229045634 Turma 01
TARSIANNA MOURA BEZERRA LIMA 20229047844 Turma 01
VITORYA LIMA DE FREITAS 20229047076 Turma 01
WANDERSON SANTOS DE OLIVEIRA 20229050581 Turma 01
DFIS/CCN008 - FÍSICA EXPERIMENTAL I

Nome Matrícula Cód. da Turma

ARYANNE BEATRIZ ALVES DA LUZ 20229037786 Turma 01
CESAR HENRIQUE MEDEIROS ROCHA 20229035342 Turma 01
ELLEN MAYANNE AGUIAR BURITI 20229044000 Turma 01
ELTON MARQUES DE ASSUNCAO JUNIOR 20229038630 Turma 01
ENEAS VAZ DE SOUSA NETO 20199024379 Turma 01
FLAVIA ALICE SILVA 20229045590 Turma 01
GEOVANNA CASSIA BATISTA DE MIRANDA 20229052183 Turma 01
LETICIA MARIA DE SOUSA MOURA 20219054166 Turma 01
MARIA EDUARDA LOPES DOS SANTOS 20229045240 Turma 01
MATEUS DE LIMA ANJOS 20199027218 Turma 01
MATIAS HENRIQUE RIBEIRO ARAUJO 20229045518 Turma 01
MAYRA RAYANNE VIANA COSTA 20229051041 Turma 01
RAMYLLA ALECYRA RIBEIRO DE ANDRADE 20229041205 Turma 01
ROBERVAL SILVA BARROS JUNIOR 20229045634 Turma 01
TARSIANNA MOURA BEZERRA LIMA 20229047844 Turma 01
VITORYA LIMA DE FREITAS 20229047076 Turma 01
ANDRE DE ARAUJO LIMA 20219051914 Turma 02
ARTEMIZA NEPONUCENO GUIMARAES 20229025195 Turma 02
ARTHUR RODRIGUES NEVES 20209067812 Turma 02
AYANA NYALA DA SILVA PINTO 20219035812 Turma 02
BIANCA LETICIA ABREU DE OLIVEIRA 20219025155 Turma 02
DANIEL DIAS LIMA 20219035957 Turma 02
GABRIEL JOAQUIM LIMA ARAUJO 20219009400 Turma 02
ISADORA LUIZA SIQUEIRA LIMA 20209025616 Turma 02
JARDIELLE SILVA ALMEIDA 20229052281 Turma 02
JOSE HENRIQUE DE SOUSA AMARANTE 20229045554 Turma 02
MARCOS EMERSON BATISTA DA COSTA 20209064697 Turma 02
MATHEUS MADEIRA PORTELA 20199040686 Turma 02



SOLIANE LINA DE SOUSA OLIVEIRA 20229011485 Turma 02
VALDINERI DOS SANTOS SOUSA 20209054583 Turma 02
VICTORIA GOMES LOURENCO DE OLIVEIRA 20219016254 Turma 02
WANDERSON SANTOS DE OLIVEIRA 20229050581 Turma 02
BERNARDE JORGE SOARES 20219016020 Turma 03
INGRID REBECCA MONTEIRO AMARAL 20199008590 Turma 03
JOAO PEDRO DA CUNHA SOUSA 20229029265 Turma 03
JOAO PEDRO ROCHA OLIVEIRA 20209062692 Turma 03
KAYLANE GRAZIELLE DOS REIS SOUSA 20229025720 Turma 03
MARIA CLARA NABUCO CARVALHO DE MELO 20189033605 Turma 03
PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA SOARES 20209064516 Turma 03
VICTOR ABRAHAO SILVA 20199053998 Turma 03
DFIS/CCN009 - FÍSICA EXPERIMENTAL I

Nome Matrícula Cód. da Turma

ANTONIO RODRIGO COSTA SILVA 20219043823 Turma 01
ARTHUR ANTONIO SOUSA SAMPAIO 20219009008 Turma 01
BRUNO PORTELA FREITAS 20219006140 Turma 01
CAUÃ DOS ANJOS SOARES 20219033596 Turma 01
CHRISTOFER EMANUEL DA SILVA SANTOS 20199003950 Turma 01
FELIPE MATHEUS MARTINS SILVA 20209054467 Turma 01
FRANCISCO EDUARDO CARVALHO DA COSTA 20219011552 Turma 01
FRANCISCO VICTOR CARDOSO DESIDERIO DE SOUSA 20199041638 Turma 01
GUSTAVO CELSO ALVES E SILVA 20199018003 Turma 01
KALITON PEREIRA MORORO 20219046244 Turma 01
MARCELLO TAVARES SOUSA 20199041870 Turma 01
MARCOS ANTONIO BARBOSA DE OLIVEIRA 20219048490 Turma 01
PEDRO HENRICKY SOUZA MARINHO 20199008562 Turma 01
RAFAELLA DE JESUS SILVA PEREIRA 20219041598 Turma 01
THAYNA LEITE DE ALENCAR 20199043679 Turma 01
DFIS/CCN010 - FÍSICA III

Nome Matrícula Cód. da Turma

ACUCENA GUIMARAES DE MACEDO 20219043770 Turma 01
ANTONIO FRANCISCO DA SILVA CARVALHO 20179012684 Turma 01
ARTHUR RODRIGUES NEVES 20209067812 Turma 01
DIOGO FERREIRA ROCHA LIMA 20229012562 Turma 01
EDILANGELA SOARES LUZ 20229002459 Turma 01
EMMANUEL DE ARAUJO RABELO 20229002440 Turma 01
ERICO REGO DIAS 20229010700 Turma 01
GABRIEL JOAQUIM LIMA ARAUJO 20219009400 Turma 01
JOAO PEDRO ROCHA OLIVEIRA 20209062692 Turma 01
JOSE FRANCISCO PEREIRA DOS SANTOS NETO 20229010620 Turma 01
LENA NUNES BORGES 20199043543 Turma 01
LIRYEL CORREA FONTES 20229024877 Turma 01
LUCAS MARQUES TEIXEIRA 20229010423 Turma 01
LUIS HENRIQUE MENDES OLIVEIRA 20229012375 Turma 01
MARCOS EMERSON BATISTA DA COSTA 20209064697 Turma 01
MARCOS PAULO LEITE CRONEMBERGER 20199052355 Turma 01
MATHEUS CHRISTIAN SILVA MARINHO DE CASTRO 20189041803 Turma 01
MAYSA LORHANNY SILVA SANDES 20229002430 Turma 01
MICHEL CRISTIAN PEREIRA DA SILVA 20179024522 Turma 01
MOACYR FREITAS DE ALMENDRA GAYOSO NETO 20229011019 Turma 01
RHUAN VICTOR SOARES PIEROTE 20229005020 Turma 01
SOLIANE LINA DE SOUSA OLIVEIRA 20229011485 Turma 01
VICTORIA GOMES LOURENCO DE OLIVEIRA 20219016254 Turma 01
WELBER ALEXANDRE SILVA AMARAL 20229012384 Turma 01
DFIS/CCN011 - FÍSICA EXPERIMENTAL II

Nome Matrícula Cód. da Turma

ANDRESSA SHAYANE BARBOSA DE SOUSA 20229006986 Turma 01
ANTONIO ARTHUR ALVES COSTA 20179003522 Turma 01
DIELE AMANDA CARDOSO ALVES 20209051779 Turma 01
ENZO PAULINO DOS SANTOS 20199027540 Turma 01



ISA MARIA DE AZEVEDO LIMA 20229020448 Turma 01
ITHALLO MIGUEL COSTA SARAIVA 20209062084 Turma 01
JOAO PEDRO DA CUNHA SOUSA 20209054912 Turma 01
PAULO EVERTON DA SILVA MAGALHAES 20199049841 Turma 01
PEDRO AFONSO AMORIM DE SOUSA 20199035111 Turma 01
RAIMUNDO PESSOA DE CARVALHO NETO 20209049387 Turma 01
SUANY MARIA LEMOS SOARES 20199055310 Turma 01
VITORIA CRISTINA GOMES ESTRELA 20189048564 Turma 01
WESLLEY SOARES VAZ DA SILVA 20209054420 Turma 01
DFIS/CCN013 - . FÍSICA DO AMBIENTE AGRÍCOLA

Nome Matrícula Cód. da Turma

ABRAAO CHRISTY OLIVEIRA COSTA 20239024781 Turma 01
ADRIANE MACÊDO FEITOSA 20229064872 Turma 01
ALICE CRISTINA CAMPELO MEDEIROS 20239012664 Turma 01
ANA BEATRIZ ANCHIETA DO NASCIMENTO 20229047030 Turma 01
ANA CLARA AMORIM DE SOUSA 20239028913 Turma 01
ANA CLARA COUTINHO MEDEIROS 20229051954 Turma 01
ANNA JULLY ALMEIDA SILVA 20229025462 Turma 01
ANTONIA RAQUEL GOMES SOARES 20199050978 Turma 01
BARBARA LORENA VIRGINIO MONTEIRO 20209062861 Turma 01
CARLOS ANDERSON DA SILVA SALES 20229052058 Turma 01
CARLOS VICTOR NASCIMENTO FIGUEIREDO FONTENELES 20229040899 Turma 01
CLARA VITORIA RODRIGUES NEVES 20239029536 Turma 01
DAVYD WHESLLEY BARBOSA DE MORAES 20239025199 Turma 01
DIOGO MATHEUS FERREIRA BEZERRA 20239024807 Turma 01
FERNANDO GUILHERME CARDOSO DE CASTRO FERREIRA 20239019342 Turma 01
FRANCISCO DAS CHAGAS SALES ARAUJO 20239019155 Turma 01
GABRYELLA FERNANDES DA SILVA 20229048609 Turma 01
GISELLY DA SILVA SAMPAIO 20239019226 Turma 01
GLAYDSON DA SILVA SIQUEIRA MORAIS 20229047067 Turma 01
GUILHERME COSTA E SILVA 20239028950 Turma 01
GUSTAVO VIEIRA DE SOUSA 20239012520 Turma 01
HELLEN MARIA BORGES AGUIAR DO NASCIMENTO 20239019262 Turma 01
JOSE AIRTON ARAUJO SOUSA 20229052648 Turma 01
KAWAN ANTONY DE SOUSA TORRES 20229041018 Turma 01
KAYLANE RODRIGUES ALMEIDA 20239024745 Turma 01
LUANA LIMA SILVA 20229047094 Turma 01
LUCILENE HEMYLAYNE DA COSTA SILVA 20229031343 Turma 01
LUDMILLA BARBOSA DA MATA 20239012593 Turma 01
LUNA SILVA CARVALHO 20239024816 Turma 01
MARCOS VINICIUS COSTA MAGALHAES E SILVA 20239028898 Turma 01
MARIA CLARA COUTINHO MOURA 20239002953 Turma 01
MARIA CLARA RODRIGUES DA SILVA 20229054230 Turma 01
MARIA EDUARDA ALVES SILVA 20239024790 Turma 01
MARIA EDUARDA CARDOSO DE ARAUJO 20229041009 Turma 01
MARIA EDUARDA RIBEIRO GONCALVES 20239012673 Turma 01
MILENA OLIVEIRA DA SILVA 20229030650 Turma 01
ROBERTA MARIA ARAUJO DE CARVALHO 20229040870 Turma 01
DFIS/CCN014 - FÍSICA I

Nome Matrícula Cód. da Turma

ALEXANDRE FRANCISCO DA ROCHA DE ALENCAR MAIA 20229045330 Turma 01
ANTONIO VITOR PINTO SETUBAL DE OLIVEIRA 20239011756 Turma 01
BRENO DE SOUZA RIBEIRO 20229008078 Turma 01
CLENILSON WILLAMES ALVES FEITOSA 20239013634 Turma 01
CLERISTON LUCAS ESTEVAO DA SILVA 20239030985 Turma 01
DAVID JESUS BRITO RODRIGUES 20229030220 Turma 01
DAVID SAMUEL SANTANA DE OLIVEIRA 20229011912 Turma 01
DAVI ROCHA DANTAS 20239019834 Turma 01
DIEGO GERMANO GOMES DA SILVA 20219038411 Turma 01
EDUARDO CUNHA HOLANDA 20239019567 Turma 01
ESDRAS SANTOS CARDOSO 20239021627 Turma 01



FELIPE CARDOSO DE ALMEIDA 20219046208 Turma 01
FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO PEDREIRA 20239019610 Turma 01
FRANCISCO EDUARDO FERNANDES MACHADO 20229030794 Turma 01
FRANCISCO WANDERSON DA SILVA GOMES 20209053808 Turma 01
GABRIEL AYALA DOS SANTOS SOUSA 20219042924 Turma 01
GUILHERME OLIVEIRA FEITOSA 20199036146 Turma 01
GUSTAVO RODRIGUES NEVES 20229030337 Turma 01
INACIO WELLETON BRANDAO CARVALHO 20199057520 Turma 01
JOAO MANOEL SILVA CAVALCANTE 20239010946 Turma 01
JOSE MIGUEL MENESES PINHEIRO 20239013410 Turma 01
JULIO CESAR DE MOURA MONTEIRO 20229048458 Turma 01
KARINE VITORIA BRITO ALMEIDA 20239014856 Turma 01
KEVYN NOGUEIRA CAMPELO 20229020107 Turma 01
KEYDSON KAWAN DA COSTA SILVA 20239028145 Turma 01
LUIS GUSTAVO ARAUJO MOURA 20239013572 Turma 01
MARIA FERNANDA CARVALHO FONSECA 20239011086 Turma 01
MARIA JULIA JOANA ANGELICA BEZERRA DE MIRANDA 20239021636 Turma 01
MATEUS AUGUSTO AGUIAR RODRIGUES 20239010820 Turma 01
NATAN PEREIRA DA SILVA 20239023111 Turma 01
PEDRO HENRIQUE RODRIGUES DE OLIVEIRA 20239021681 Turma 01
PEDRO LUKAS DA SILVA MOURA 20219023295 Turma 01
RUBENS FERREIRA GOMES ALVES 20229048467 Turma 01
SEBASTIAO VICENTE DE AZEVEDO NETO 20229036288 Turma 01
STAN ICARO MACIEL RESENDE 20239019656 Turma 01
THIERRY MIQUEIAS MELO MADEIRA 20239027498 Turma 01
TIAGO VINICIUS DA SILVA NASCIMENTO 20239023470 Turma 01
VAGNI CARDOSO DOS SANTOS 20219048946 Turma 01
VITHOR THERSANDRO SANTOS SOARES 20219035643 Turma 01
WILLIANNY PAIVA DE SA 20239019585 Turma 01
DFIS/CCN015 - LABORATÓRIO DE FÍSICA EXPERIMENTAL I

Nome Matrícula Cód. da Turma

ANTONIO VITOR PINTO SETUBAL DE OLIVEIRA 20239011756 Turma 01
CLENILSON WILLAMES ALVES FEITOSA 20239013634 Turma 01
CLERISTON LUCAS ESTEVAO DA SILVA 20239030985 Turma 01
DAVI ROCHA DANTAS 20239019834 Turma 01
JOAO MANOEL SILVA CAVALCANTE 20239010946 Turma 01
JOSE MIGUEL MENESES PINHEIRO 20239013410 Turma 01
KARINE VITORIA BRITO ALMEIDA 20239014856 Turma 01
KEYDSON KAWAN DA COSTA SILVA 20239028145 Turma 01
MARIA FERNANDA CARVALHO FONSECA 20239011086 Turma 01
MARIA JULIA JOANA ANGELICA BEZERRA DE MIRANDA 20239021636 Turma 01
MATEUS AUGUSTO AGUIAR RODRIGUES 20239010820 Turma 01
NATAN PEREIRA DA SILVA 20239023111 Turma 01
STAN ICARO MACIEL RESENDE 20239019656 Turma 01
TIAGO VINICIUS DA SILVA NASCIMENTO 20239023470 Turma 01
WILLIANNY PAIVA DE SA 20239019585 Turma 01
AMILTON DA SILVA SANTANA 20209067311 Turma 02
CASSIO RAYLAN LUZ PINHO 20229028348 Turma 02
DAVID JESUS BRITO RODRIGUES 20229030220 Turma 02
EDUARDO CUNHA HOLANDA 20239019567 Turma 02
ESDRAS SANTOS CARDOSO 20239021627 Turma 02
FELIPE CARDOSO DE ALMEIDA 20219046208 Turma 02
FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO PEDREIRA 20239019610 Turma 02
GUILHERME OLIVEIRA FEITOSA 20199036146 Turma 02
HENRIQUE DE SOUSA SILVA 20209058617 Turma 02
JOAO VICTOR MACEDO MAIA 20209060259 Turma 02
KEVYN NOGUEIRA CAMPELO 20229020107 Turma 02
LUCAS MANOEL LUZ DOS SANTOS 20229004856 Turma 02
LUIS GUSTAVO ARAUJO MOURA 20239013572 Turma 02
PEDRO HENRIQUE RODRIGUES DE OLIVEIRA 20239021681 Turma 02
THIERRY MIQUEIAS MELO MADEIRA 20239027498 Turma 02



DFIS/CCN016 - FÍSICA II

Nome Matrícula Cód. da Turma

ANDRE VICTOR DIAS RIBEIRO 20219050229 Turma 01
ANNA BEATRIZ LEITE VIEIRA 20229003723 Turma 01
ANTONIO GUILHERME MESQUITA RODRIGUES 20229039790 Turma 01
ARTEMIS PEREIRA DA SILVA 20229036232 Turma 01
CASSIO RAYLAN LUZ PINHO 20229028348 Turma 01
CLEILSON COSTA DA SILVA 20209064688 Turma 01
DAVI MARCELO AQUINO DE SOUSA 20189047048 Turma 01
EMILLY KARINY MARTINS ANCHIETA 20229048242 Turma 01
FERNANDO ANTONIO DIAS DE ALMEIDA JUNIOR 20229054428 Turma 01
FERNANDO SOARES DE OLIVEIRA JUNIOR 20229048313 Turma 01
FRANCISCO VITOR SENA DA SILVA 20229048402 Turma 01
GENIELE BEZERRA SILVA 20189024132 Turma 01
GILSON FERNANDES SERAFIM DE SOUSA JUNIOR 20229045447 Turma 01
HENRIQUE DE SOUSA SILVA 20209058617 Turma 01
HUGO LEONARDO SANTOS OLIVEIRA 20229050788 Turma 01
IZAIAS DA SILVA COSTA 20219016030 Turma 01
JOAO ARTUR SOARES DA SILVA 20229038489 Turma 01
JOAO GABRIEL DE MELO CRUZ 20209006530 Turma 01
JUVENAL PEREIRA CARDOSO NETO 20219035607 Turma 01
KEVIN RIBEIRO DA SILVA 20229040979 Turma 01
KEYLON MONTEIRO ROCHA DE SOUSA 20219042890 Turma 01
KRIJAN KELL OLIVEIRA DA COSTA 20229045311 Turma 01
LETICIA CLISSYA SANTOS LUZ LOPES 20229048396 Turma 01
LUAN BORGES DA SILVA 20219032875 Turma 01
LUCAS KAUA PASSOS MONTEIRO 20229037436 Turma 01
LUCAS MANOEL LUZ DOS SANTOS 20229004856 Turma 01
LUDMILA RODRIGUES ARAUJO 20229052488 Turma 01
LUIDE PAIVA DE ASSIS TORRES 20219047930 Turma 01
LUIZ GUSTAVO DE HOLANDA LIMA BEZERRA 20229010460 Turma 01
NATHALIA DA SILVA ALVARES 20229048476 Turma 01
PEDRO HENRIQUE DE MACEDO PEREIRA 20229048233 Turma 01
PEDRO HENRIQUE MENEZES PEREIRA 20229002940 Turma 01
PEDRO HENRIQUE SOARES DE ASSUNCAO 20229050877 Turma 01
STEPHANY GABRIELLY SILVA SANTIAGO 20229023708 Turma 01
THALYSON WILLIAMS BARBOSA DA SILVA 20229020644 Turma 01
VINICIUS CAMINHA CAVALCANTE 20199043310 Turma 01
VITOR SANTOS DE OLIVEIRA 20229050643 Turma 01
WEMERSON CARVALHO DE SOUSA 20229030195 Turma 01
YURI CARDOSO ROCHA DANTAS 20229036321 Turma 01
ZACARIAS FRANCISCO MESSIAS NETO 20219048900 Turma 01
DFIS/CCN017 - LABORATÓRIO DE FÍSICA EXPERIMENTAL II

Nome Matrícula Cód. da Turma

ALLICE VICTORIA DE SOUSA BRITO 20229050750 Turma 01
ARTEMIS PEREIRA DA SILVA 20229036232 Turma 01
EMILLY KARINY MARTINS ANCHIETA 20229048242 Turma 01
FERNANDO ANTONIO DIAS DE ALMEIDA JUNIOR 20229054428 Turma 01
FERNANDO SOARES DE OLIVEIRA JUNIOR 20229048313 Turma 01
FRANCISCO VITOR SENA DA SILVA 20229048402 Turma 01
GILSON FERNANDES SERAFIM DE SOUSA JUNIOR 20229045447 Turma 01
HUGO LEONARDO SANTOS OLIVEIRA 20229050788 Turma 01
JOAO ARTUR SOARES DA SILVA 20229038489 Turma 01
KEVIN RIBEIRO DA SILVA 20229040979 Turma 01
LETICIA CLISSYA SANTOS LUZ LOPES 20229048396 Turma 01
LUAN BORGES DA SILVA 20219032875 Turma 01
PEDRO HENRIQUE DE MACEDO PEREIRA 20229048233 Turma 01
SEBASTIAO VICENTE DE AZEVEDO NETO 20229036288 Turma 01
VITOR SANTOS DE OLIVEIRA 20229050643 Turma 01
ANDRE VICTOR DIAS RIBEIRO 20219050229 Turma 02
DANILO ALMEIDA MOURA 20229052568 Turma 02



FRANCISCO TEIXEIRA DANTAS FILHO 20229045296 Turma 02
GUSTAVO RODRIGUES NEVES 20229030337 Turma 02
HUGO COSTA DE ARAUJO 20209050145 Turma 02
JOSE VINICIUS MARTINS ALMENDRA 20209049912 Turma 02
KRIJAN KELL OLIVEIRA DA COSTA 20229045311 Turma 02
LUDMILA RODRIGUES ARAUJO 20229052488 Turma 02
NATHALIA DA SILVA ALVARES 20229048476 Turma 02
PEDRO HENRIQUE MENEZES PEREIRA 20229002940 Turma 02
PEDRO LUKAS DA SILVA MOURA 20219023295 Turma 02
SILJOHNE DE OLIVEIRA ROSA 20219042620 Turma 02
ZACARIAS FRANCISCO MESSIAS NETO 20219048900 Turma 02
DFIS/CCN018 - FÍSICA III

Nome Matrícula Cód. da Turma

ANDRE BORGES VALENTE FILHO 20229007357 Turma 01
ARLINDO PEREIRA DIAS NETO 20209005444 Turma 01
DARIO CARVALHO VIVEIROS 20199043605 Turma 01
DELQUE VICTO SILVA DE SOUSA 20199010319 Turma 01
DENILSON CARDOSO DA SILVA JUNIOR 20199050842 Turma 01
EDIUIN ALDRIN NASCIMENTO MONTEIRO 20169060113 Turma 01
ELIAS VICTOR DE OLIVEIRA CAMPELO SILVA 20229007007 Turma 01
FABIANY BARBOSA DE SOUSA 20219049676 Turma 01
FABIO GOMES DA SILVA JUNIOR 20229009960 Turma 01
GIULIA DE SOUSA SANTOS 20219024917 Turma 01
GUSTAVO LOPES COSTA 20219048866 Turma 01
GUSTAVO WILLIAN CASTRO SILVA 20219038449 Turma 01
HELOISA RAQUEL RABELO MIRANDA 20229005423 Turma 01
HUGO IVIS PEREIRA DE CASTRO AMORIM 20229003213 Turma 01
IASMIN BRANDAO LEAL 20229002038 Turma 01
ICARO VINICIUS BECA SILVA 20219017313 Turma 01
JOAO PEDRO SANTOS ROCHA RIBEIRO 20209049645 Turma 01
JOAO VICTOR MACEDO MAIA 20209060259 Turma 01
LUANA PEREIRA SANTOS VICENTE 20199041290 Turma 01
MARCOS ANTONIO MELO LAURINDO 20189057320 Turma 01
NAJLA CAMILA DA SILVA PEREIRA 20209009757 Turma 01
PEDRO VICTOR ALVES FERREIRA 20209062880 Turma 01
SILJOHNE DE OLIVEIRA ROSA 20219042620 Turma 01
DFIS/CCN019 - LABORATÓRIO DE FÍSICA EXPERIMENTAL III

Nome Matrícula Cód. da Turma

ANNA BEATRIZ LEITE VIEIRA 20229003723 Turma 01
ARLINDO PEREIRA DIAS NETO 20209005444 Turma 01
BRUNO GOMES MIRANDA 20209003842 Turma 01
DOMICIANO VINICIUS MIRANDA COSTA 20209067302 Turma 01
FRANCISCO LUCIAN BARBOSA ALMEIDA 20209067859 Turma 01
GABRIEL MIRANDELLA AIRES 20209068640 Turma 01
HELOISA RAQUEL RABELO MIRANDA 20229005423 Turma 01
IASMIN BRANDAO LEAL 20229002038 Turma 01
JOAO PEDRO SANTOS ROCHA RIBEIRO 20209049645 Turma 01
LUANA PEREIRA SANTOS VICENTE 20199041290 Turma 01
NAJLA CAMILA DA SILVA PEREIRA 20209009757 Turma 01
RAFAEL BORGES DE SOUSA 20219024926 Turma 01
RONIEL DA PAZ SILVA 20199040247 Turma 01
STEPHANY GABRIELLY SILVA SANTIAGO 20229023708 Turma 01
VICTOR EMANOEL COSTA COELHO 20199019145 Turma 01
ALICE MARIA SALAZAR COSTA 20219023179 Turma 02
ANDRE BORGES VALENTE FILHO 20229007357 Turma 02
ANTONIO GABRIEL LOPES SOARES 20199023110 Turma 02
DAVI KAUE DE SOUSA GOMES 20229003296 Turma 02
ELIAS VICTOR DE OLIVEIRA CAMPELO SILVA 20229007007 Turma 02
FABIO GOMES DA SILVA JUNIOR 20229009960 Turma 02
FELIPE DE SOARES ARRUDA 20219003597 Turma 02
HIGOR DE SOUSA SANTOS 20199018353 Turma 02



JADISON PEREIRA DA SILVA 20219028451 Turma 02
JENARIO SOUZA DOS REIS JUNIOR 20199002792 Turma 02
JOAO GABRIEL DE MELO CRUZ 20209006530 Turma 02
JOSE DAWSON CAVALCANTE MORENO DA SILVA 20209055016 Turma 02
MARCELO AUGUSTO SANTOS DA SILVA 20219024908 Turma 02
MARCOS ANTONIO MELO LAURINDO 20189057320 Turma 02
THALLYSON ALMEIDA ROSA DA SILVA 20219016067 Turma 02
ANTONIO DERIC ROCHA MENDES 20209061238 Turma 03
HENRIQUE ISRAEL SALES ROCHA 20209014541 Turma 03
JOAO PEDRO MORAES PEREIRA 20209016751 Turma 03
JOHNLLUCA SANTIDIO DE CASTRO SILVA 20199043187 Turma 03
MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA 20219027276 Turma 03
TIAGO DE SOUSA PINHEIRO 20209049672 Turma 03
DFIS/CCN020 - ELETRICIDADE E MAGNETISMO

Nome Matrícula Cód. da Turma

ANA LETICIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 20199006737 Turma 01
ANTONIO CARLOS SOARES PRUDENCIO 20189042195 Turma 01
CARLOS MENESES GUIMARAES SOUSA 20179026483 Turma 01
CAYO CESAR LOPES MASCARENHAS PIRES CARDOSO 20209051311 Turma 01
EMANUEL MENDES MONTEIRO 20209011399 Turma 01
FABIO ANDERSON CARVALHO SILVA 20209009819 Turma 01
FELIPE CHAVES GOMES 20219033317 Turma 01
FRANCISCO COSME MONTEIRO XAVIER 20209003744 Turma 01
FRANCIVAN DE FREITAS SILVA 20159049195 Turma 01
GLEIDESON FREITAS DE PAIVA VIEIRA 20209061354 Turma 01
ISABELA MARTINS MELO 20209006479 Turma 01
JAIME GABRIEL ALVES PEREIRA 20179008897 Turma 01
JOAO VICTOR MELO DA SILVA 20209002774 Turma 01
JOAO VITOR LIMA PIRES 20199053817 Turma 01
LUCAS GOMES DA SILVA 20189038002 Turma 01
LUCAS JOSE DE MORAES LOPES 20209052963 Turma 01
RUBEM ESLLEY VIANA DOS SANTOS ROCHA 20199014130 Turma 01
DFIS/CCN021 - FÍSICA APLICADA ÀS CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Nome Matrícula Cód. da Turma

ALICE SANTOS FURTADO 20219043663 Turma 01
ALYCE MARINA BORGES FERREIRA 20179131540 Turma 01
ANA BEATRIZ DOS SANTOS E SILVA 20239009266 Turma 01
ANA LUIZA CARDOSO DE ARAUJO 20219011688 Turma 01
ANDRE LUCAS DE CARVALHO 20219001627 Turma 01
ÂNGELA MARYNA TEIXEIRA MOURA 20229033929 Turma 01
CARLA MARIA DA ROCHA E SILVA 20209007860 Turma 01
DAVID FELIPE SOARES SILVA 20219004600 Turma 01
DAVI SAMPAIO GALLAS DE MORAIS 20229000472 Turma 01
DECK SANDRO DA LUZ FREITAS COSTA 20239007744 Turma 01
ELAINE DA SILVA SOARES 20239006317 Turma 01
ELIVELTON DA COSTA MAGALHAES 20239026848 Turma 01
ELLEN FERNANDA BARBOSA DE OLIVEIRA 20239019469 Turma 01
FRANCILIO INACIO DE ARAUJO 20219032187 Turma 01
GABRIEL DO NASCIMENTO SOUSA 20239006193 Turma 01
IGOR SILVA OLIVEIRA 20219016639 Turma 01
JESSICA EVELYN MEDEIROS GOMES 20229037258 Turma 01
JOAO GABRIEL MEDEIROS DE SOUSA 20239008278 Turma 01
KAYLLANNE VITORIA SILVA SAMPAIO 20239023757 Turma 01
KELLYANE DE SOUSA LOPES AGUINES 20219042906 Turma 01
LAIS KELLEY FONTENELE DA SILVA 20239020334 Turma 01
LAIS KELLY PEREIRA DA COSTA 20219044105 Turma 01
LEONARA RAQUEL ANDRADE DA SILVA 20229035576 Turma 01
LORENA AMORIM SAMPAIO 20219024766 Turma 01
LORENA KARYNNE ARAUJO DOS SANTOS 20229034229 Turma 01
LUCAS DA COSTA OLIVEIRA 20239027308 Turma 01
LUIS VICTOR ARAUJO SANTOS 20229007544 Turma 01



MANUELA SOARES NUNES 20239017731 Turma 01
MARCELLO HENRIQUE SILVA FONTENELE 20239018167 Turma 01
MARCOS ADRIANO SILVA MORAIS 20209018765 Turma 01
MARIA HERIKA DA SILVA BASTOS 20219006042 Turma 01
MARIA LUIZA DA SILVA ROCHA 20239030715 Turma 01
MARIA LUIZA GOMES CARVALHO 20239007323 Turma 01
MATEUS MARTINI MARTINS DE LIMA 20209009031 Turma 01
MAYCON GABRIEL FERREIRA VIDAL 20229020205 Turma 01
MICHAEL KENNEDY DA SILVA SOUSA 20219051979 Turma 01
MILTON DANIEL SANTANA DA SILVA 20239009462 Turma 01
MIRELLA CARVALHO SILVA 20219042817 Turma 01
OTAVIO EMANUEL DIAS PINHEIRO 20219001304 Turma 01
RAFAELA MARIA CUNHA RODRIGUES 20239017357 Turma 01
RAIELLY VIEIRA CHAVES 20229020617 Turma 01
RAYLANE MAYRA VERAS ANDRADE 20209009855 Turma 01
RIKELME DA SILVA COSTA 20239026973 Turma 01
SAMUEL LEMOS PAIVA 20219003523 Turma 01
WALESKA FERNANDA DE ALENCAR SALES 20219025146 Turma 01
WISLANY VITORIA DOS SANTOS BARBOSA 20229039557 Turma 01
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